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Son kırk yıl içerisinde Talal Abu-Ghazaleh Organization (TAG-Org), dünya genelindeki 80 ofisiyle 
küresel ölçekte bir müşteri kitlesine hizmet sunan dünyanın en büyük profesyonel ve eğitim amaçlı 
hizmet sağlayıcısı haline gelmiştir. Yüksek kalite, modernite ve inovasyon ile nitelenen geniş bir 
yelpazede profesyonel ve eğitim amaçlı hizmetler sunmaktadır.  

Eğitimin önemine olan güçlü inancımız ile birlikte eğitimin bir insan hakkı olduğu yönündeki 
düşüncemiz, web tabanlı Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi ve Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi 
Bahreyn İşletme Yüksekokulu dahil olmak üzere sayısız yenilikçi üniversite kurulmasında bizlere 
öncülük etmiştir. Bu okulların öncesinde, Talal Abu-Ghazaleh Ürdün İşletme Yüksekokulu ve Abu-
Ghazaleh Cambridge IT Beceri Geliştirme Merkezi ve Çin dili eğitimi için Konfüçyüs Enstitüsü dahil 
olmak üzere çeşitli akademilerin kuruluşuna imza attık. Eğitimin Arap dünyasının gelişiminde ana 
etmen olduğuna tüm kalbimizle inanmaktayız. 

Başarılarımız kendini işine adamış, profesyonel ekibimizin çabalarının neticesidir. Ekibimize, 
gerçek insan potansiyelinin kilit unsurları olan staj imkânı, eğitim, fırsat ve inovasyonunun yanı sıra 
mükemmelliğe bağlılığı teşvik eden bir çalışma ortamı sunmaktayız. 

Ayrıca işlerini bizlere emanet eden ve birlikte büyümemizi sağlayan müşterilerimize müteşekkir 
olduğumuzu da belirtmek isteriz. Sizlere hizmet verebilmek bizim için bir ayrıcalıktır. Sizlerin 
güvenine layık olmayı ve bu güveni sürdürebilmeyi ümit ederiz.

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh 
Başkan & CEO

Başkanın Mesajı
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Talal Abu-Ghazaleh 
Organization (TAG-Org)  

1972 yılında kurulan TAG-Org, dünya genelinde bir 
ofis ağı ve Avrupa ve Kuzey Amerika’da bulunan 
temsilcilik ofisleriyle profesyonel hizmet sunan 
uluslararası bir gruptur. Grup, ayrıca muhtelif ağlarla 
ve bağımsız firmalarla münhasır olmayan stratejik 
ortaklıklara sahiptir ve bu sayede dünya üzerindeki 
hemen hemen her ülkede müşterilerinin ihtiyaçlarına 
en uygun firmayı seçebilmektedir. 

TAG-Org, üye firmaları sayesinde geniş bir yelpazede 
profesyonel hizmet sunmakta olup, bu hizmetler 
şunları kapsamaktadır: Muhasebe; Dış Denetim; 
İç Denetim; Kurumsal Yönetim; Vergilendirme; 
Eğitim Danışmanlığı; Ekonomik ve Stratejik 
Çalışmalar; Yönetim Danışmanlığı Hizmetleri; 
Profesyonel ve Teknik Eğitim; Teknoloji Aktarımı; 
Proje Yönetimi; Gayrimenkul Yönetimi; Yatırım ve 
İşletme Danışmanlığı Hizmetleri; İnsan Kaynakları 
ve İşe Alma Hizmetleri; E-Yönetim; E-Ticaret; 
E-Eğitim; IT ve Güvenlik Denetimi; Web uzmanlığı 
ve Web Tasarımı; Profesyonel Tercüme Hizmetleri; 
Website Yerelleştirmesi; Alan Adı Tescili; ICT 
Stratejik Planlama; ERP Danışmanlık Hizmetleri; IT 
ve Internet Becerisi Geliştirme Eğitimi ve Sınavları; 
Fikri Mülkiyet Haber Ajansı; Sınai Mülkiyet İşletme 
ve Varlık Değerleme ve Marka Hizmetleri; Sınai 
Mülkiyet Tescili ve Koruması; Hukuki Hizmetler 
(Vekiller ve Avukatlar); ve Halka Arz. 

Toplu olarak bu firmalar, küresel ofis ağı sayesinde 
en yüksek uluslararası standartlara uygun çok çeşitli 
ancak birbiriyle ilişkili hizmetler sunan en büyük 
küresel grubu oluşturmaktadır.

Başta Arap dünyası olmak üzere dünya ekonomisini 

yöneten sosyoekonomik ve yasal faktörlere ilişkin 
kapsamlı bilgi birikimimizden yararlanarak TAG-
ORG, bölgenin gelişiminin ve modernizasyonunun 
devamlılığını ve sürdürülebilirliğini sağlama 
kapasitelerini geliştirmek suretiyle Arap 
kuruluşlarının gelişimine katkı sağlanması ve destek 
olunması gerekliliğinin farkındadır. 

TAG-ORG, hedeflerine ulaşmak adına, bölge ve 
dünya hakkındaki geniş bilgisi temelinde ekonomik 
ve sosyal trendleri öngören, mevcut ve öngörülen 
zorluklar için en etkili çözümleri geliştirebilme 
seçeneklerini değerlendiren farklı milletlerden 
oldukça deneyimli uzmanlarla çalışmaktadır. 

TAG-ORG, resmi kurumları, uluslararası ve pan-
Arap hibe örgütlerini ve bankacılık, sanayi, sigorta ve 
ticaret alanlarında önde gelen özel sektör kuruluşlarını 
kapsayan müşteri kitlesinin gözünde mükemmel bir 
başarı elde etmiştir. Kendi sektörlerinde gelecekteki 
rollerini ve etkilerini belirleyen kilit piyasa kararlarıyla 
müşterilerimize destek sağlamayı başardık. 

Misyon 
Misyonumuz, en yüksek uluslararası standartlarda 
kaliteli profesyonel ve eğitim amaçlı hizmetler 
sunmak ve küresel düzeyde ekonomik, sosyal ve 
kültürel gelişime katkı sağlamaktır. 

Hedefler
Hedefimiz, daima önde olmak için sıkı çalışmaktır. 

Geniş ve rakipsiz uluslararası tecrübemizden ve başta 
Arap bölgesi olmak üzere sosyo-ekonomik çevreye 
ilişkin derinlemesine bilgimizden faydalanarak ve 
bu bilgi ve tecrübemizi daha da geliştirerek TAG-
ORG, hizmetlerini müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun 
hale getirmeyi hedeflemektedir. Farklı, çok uluslu ve 
kendini işine adamış çalışanlarının uzmanlığından en 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Talal Abu-Ghazaleh Organization (TAG-Org) 
Yıllık Toplantısını açarken, Los Angeles, ABD, 1984 

Teilnehmer an dem alle zwei-Jahre stattfindenden Treffen, welches bei Talal 
Abu-Ghazaleh Business Forum in Amman - Februar 2012 stattfand
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iyi şekilde yararlanan TAG-ORG, şirketlerin, kamu 
sektörünün ve uluslararası örgütlerin gelişen dünya 
piyasası içerisindeki ihtiyaçlarını karşılamaya kendini 
adamıştır. 

Mesleki Sorumluluk 
Tüm profesyonel ve ticari işlemlerimizde en yüksek 
etik ilkelere uyulmasını sorumluluğumuz olarak 
addetmekteyiz. Tüm TAR-ORG hizmetleri dürüstlük 
ilkesini temel alır ve özenle yürütülür. Diğer 
firmaların izleyecekleri profesyonel bir rol model 
yaratarak mükemmellik sınırlarını zorlamaktayız. 
İlkelerimizden asla ödün vermediğimiz için gurur 
duymaktayız. 

Kurumsal Çalışma Standartları 
Organizasyonumuz, mevcut ofislerinin tümünde 
mesleki uygulamaları, personel yönetimini ve 
programların yürütülmesini düzenleyen politikalardan 
oluşan yaygın ve genel bir çerçeve yapısını 
uygulamakta olup, bu durum da bizleri bir grup 
olarak birleştirirken ilerlememizi ve gelişimimizi 
olumlu yönde etkileyecek olan bireysel katkılara 
izin vermektedir. İş kalitesinin küresel ağımızın 
standartlarına uygun olduğunu teyit etmek üzere her 
ofisimizin düzenli aralıklarla diğer TAG-ORG ofisleri 
tarafından gerçekleştirilen bir meslektaş denetimine 
girmesini gerektiren özverili bir kalite kontrol 
departmanına sahibiz. 

Ekibimiz 
Gücümüz ekibimizden gelmektedir. Ekibimizin farklı 
milletlerden ve farklı kökenlere sahip kişilerden 
oluşmasından gurur duyuyoruz. TAG-ORG olarak, 
yalnızca tecrübeli kişileri değil aynı zamanda dünya 
üzerindeki farklı üniversitelerden yeni mezun 
olan Arap kökenli gençleri de işe alarak farklı 
görüş ve kültürleri barındıran bir ortam sağlamaya 
kendimizi adamış bulunmaktayız. Çalışanlarımızın 
tamamı mesleki açıdan son derece yetkin olup, 
birçok çalışanımız da uluslararası düzeyde çeşitli 
akreditasyon kurulu tarafından akredite olmuştur.  

Sürekli Gelişim 
Müşterilerimize en yüksek kaliteyi ve en kapsamlı 
hizmet yelpazesini sunabilme kapasitemizi 
iyileştirmek amacıyla sürekli olarak gelişim 
programları tasarlamakta ve uygulamaktayız. Her 
bir çalışanımız, hizmetlerimizin sürekli temelde 
iyileştirilmesine kendini adamış profesyonel bir 
ekibin parçasıdır.   

Mesleki Dürüstlük 
Bizler TAG-ORG’ta, mutlak dürüstlük ilkelerine sadık 
kalarak müşterilerimizin bilgilerini son derece gizli 
bir şekilde ele almaktayız. Firmamız bünyesindeki 
her bir çalışanımızın ilkelerimizi savunmasını 
ve dürüstlüğümüzü ve imajımızı olumsuz yönde 
etkileyebilecek hiçbir eyleme asla izin verilmediğinin 
ve asla izin verilmeyeceğinin son derece farkında 
olmasını sağlamaktayız. 

Uluslararası Hedeflerimiz 
Hem ulusal hem de uluslararası düzeyde hizmet 
sunmayı görevimiz olarak addetmekteyiz. TAG-Org, 
son on yılda özellikle eğitim ve kapasite geliştirme 
alanında sayısız yenilikçi girişime imza atmış olup, 
bunların başında içinde bulunduğumuz bilgi çağında 
başarıya ulaşmak için yüksek kalitede eğitim almak 
isteyen dünya üzerindeki herkese açık olan Talal Abu-
Ghazaleh Üniversitesi olmak üzere birçok üniversite 
ve yüksekokulun kurulması gelmektedir.

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, “çevrimiçi EDUCA Berlin” temalı 16. Teknolo-
ji Eğitim ve Öğretim Konferansında konuşuyor Berlin, Aralık 2010. 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Talal Abu-Ghazaleh Organization Kurucu 
Başkanı,  Dünya Ticaret Örgütünün (DTÖ) birinci Gelecek Ticari Toplantının 

Belirlenmesi Panelinde Esas Konuşmacı olarak bulunduğu toplantı
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TAG-Org Üyeleri 
Talal Abu-Ghazaleh & Co. International
(TAGI-Denetçileri)
tagi.com

Talal Abu-Ghazaleh & Co. International (TAGI-
Auditors), son kırk yılda Arap dünyasında 
muhasebecilik mesleğinin hızla gelişmesine ön 
ayak olmuştur.  Arap dünyasında uluslararası 
muhasebe standartlarına başvurmuş ilk kuruluş 
olup günümüzde ise, bu bölgede muhasebe, denetim 
ve finansal hizmetler alanında yüksek standartlar 
ve dürüstlük ifadeleriyle birlikte anılan bir isim 
olarak bilinmektedir. Uluslararası forumlarda 
Arap muhasebecilerini temsil etmiş ve Arap 
muhasebecilerinin eğitim ve profesyonel anlamda 
tanınmasına sürekli olarak katkı sağlamıştır.

TAGI-Auditors ayrıca, üyelerin tamamı Batı kökenli 
olan elit Firmalar Forumunun (FOF) tek Arap 
üyesidir. FOF, ulusal sınırlar dışında kullanılan veya 
kullanılabilecek olan mali tabloların denetimini yapan 
muhasebe firmalarının uluslararası network birliğidir.

TAGI-Auditors’un ana hizmetleri:
•	 Sigorta Hizmetleri 
•	 Sigortasızlık Hizmetleri 
•	 İç Denetim Hizmetleri 
•	 Özel Amaçlı Denetimler 
•	 Vergilendirme 

Abu-Ghazaleh Intellectual Property
TAG-IP (AGIP)
agip.com

Talal Abu-Ghazaleh Intellectual Property TAG-
IP (AGIP), diğerlerinin yanı sıra Fortune 500 

firmalarının neredeyse yarısını içeren geniş bir 
müşteri kitlesine sahip kapsamlı ve dünya çapında 
fikri mülkiyet hizmetleri sunan önde gelen bir Fikri 
Mülkiyet (IP) firmasıdır. İlgili derecelendirmelere 
girmeye hak kazandığı günden beri TAG-IP 
(AGIP), “Managing Intellectual Property” (MIP) 
dergisi tarafından sürekli olarak Fikri Mülkiyet 
anketlerinde ilk sıralarda gösterilmektedir. 

TAG-IP(AGIP), Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü 
(WIPO), Dünya Ticaret Örgütü (WTO), Uluslararası 
Fikri ve Sınai Mülkiyet Vekilleri Federasyonu 
(FICPI) ve Uluslararası Lisanslama Uzmanları Birliği 
(LES International) dahil olmak üzere fikri mülkiyet 
alanında faaliyet gösteren kilit uluslararası kuruluşlar 
ile uzun soluklu ilişkilere sahiptir.  

2007 yılında Talal Abu-Ghazaleh Organization (TAG-
Org) teşkilatının Başkanı olan Sayın Dr. Talal Abu-
Ghazaleh, Intellectual Asset Management Dergisi 
(UK) tarafından duyurulan IP Hall of Fame 2007 yılı 
seçilenleri listesinde fikri mülkiyet alanında dünyanın 
en seçkin kişileri arasına G8 ülkeleri dışından giren 
ilk uzman olmuştur. 

Talal Abu-Ghazaleh & Co. International  tarafından organize edilen “CaseWare 
Denetim Modülü” Çalıştayına Katılanlar 

“Ürdün’ün Yeni Rekabet Hukuku Tasarısı: Başarıya Ulaşıldı, Gelişme Gerekiyor” 
Kitabının Tanıtımına Yönelik Açılış Toplantısındaki Katılımcılar, 25 Ocak 2012  

Abu-Ghazaleh Intellectual Property (AGIP), 2007’den 2012’ye Kadar 6 Yıl 
ÜstÜste Ortadoğu’ nun Sınai Mülkiyet Firması ödülünü almıştır  
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TAG-IP (AGIP) Ana Hizmetleri:
•	 Marka, Patent, Telif Hakkı & Tasarım Tescilleri
•	 Marka İzleme 
•	 Yıllık Ödemeler ve Yenilemeler Aracılığıyla Sınai 

Mülikiyet Haklarının Korunması   
•	 Yayınlanmış Markalar Üzerinden Araştırma 
•	 Yayınlanmış Patentler Üzerinden  Araştırma 
•	 Patent Metinlerinin Hazırlanması 
•	 Patent Validasyon Sistemi 
•	 Patent İhlallerinin Takibi
•	 Sınai Mülkiyet Porföyü Yönetimi  
•	 Patent Kullanma Bildirimleri ve Hatırlatmaları 
•	 İtirazlar ve Hükümsüzlük/İptal Davaları 
•	 Sınai Mülkiyet Korumasında Danışmanlık 

Hizmetleri 
•	 AGIP.Net (sınai mülkiyet alanında tüm işlemlerini 

çevrimiçi olarak yapan Müvekkiller vasıtasıyla) 
•	 Alan Adı Tescili  
•	 Patent İzleme ve Farkındalık Hizmetleri 
•	 Sınai Mülkiyet Değerleme
•	 Lisans ve Franchise Sözleşmeleri Hazırlama

Talal Abu-Ghazaleh Domains
(TAG-Domains)
tagidomains.com

Talal Abu-Ghazaleh Intellectual Property (TAG-
IP (AGIP)) alt kuruluşu ve ICANN Akredite Tescil 
Yetkilisi olan TAG-Domains, Arap dünyasındaki ve 
bölgesel düzeydeki online faaliyet gösteren işletmelere 
geniş yelpazede bir alan adı hizmeti sunmak amacıyla 
kurulmuştur. Günümüzde ise dünya üzerindeki 
ofislerimiz ve muhabirliklerimiz sayesinde, alan 
adı danışmanlığındaki tecrübemiz dünya çapındaki 
müşterilerimize marka isimlerini korumaları için 
en doğru tercihi sunmamızı sağlamaktadır. Arap 
bölgesinde alan adı tescil hizmetlerine yönelik 
geniş bir gTLD ve ccTLD yelpazesini kapsayan az 

sayıda şirketten biri olarak, önde gelen bir alan adı 
hizmet sağlayıcısı olarak itibarımızı sağlamlaştırmış 
bulunmaktayız.

İş dünyası büyümek ve ilerlemek adına sürekli olarak 
daha iyi yollar arayışı içerisinde olduğu için marka 
koruması oldukça önemli hale gelmiştir.  Birçok marka 
adının dünya genelinde kullanıldığı düşünüldüğünde 
alan adı tescilinin ne denli gerekli olduğu ortadadır. 
Alan adı tescili yaparak işletmeler hızla büyüyen 
küresel pazarda varlıklarını garantilemek için 
gerekli olan korumayı sağlayabilirler. Alan adı 
endüstrisinin, işletmelerin gelişimi için olumlu bir 
güç olduğu kanıtlanmıştır. Bu nedenle TAG-Domains 
müşterilerinin marka adlarını korumak için elinden 
gelenin en iyisini yapmaktadır. TAG-Domains 
bünyesinde profesyonel tavsiyeler sunmakta ve 
müşterilerimize, tüm ihtiyaçlarını karşılamada yararlı 
olan hizmetler sunabilmek için gerekli işlemleri 
yapmaktadır. 

Alan Adı Tescil Hizmetleri:
Önde gelen bir gTLD ve ccTLD alan adı hizmet 
sağlayıcısı olarak saygınlığımız aşağıdakileri 
içeren geniş yelpazeli uzman hizmetlerimizden 
kaynaklamaktadır:
•	 Jenerik Üst Seviye Alan Adı (gTLD): Tescil, 

Yenileme ve Devir. 
•	 Ülke Kodlu Üst Seviye Alan Adı (ccTLD): Tescil, 

Yenileme ve Devir. 
•	 Uluslararası Alan Adı (IDN): Tescil, Yenileme ve 

Devir.

Alan Adı Takibi:
TAG-Domains, tescilli Alan Adı veya Markanız ile 
ilgili olası tecavüz durumları açısından yapılan tüm 
yeni alan adı tescillerini takip eden bir Alan Adı Takip 
Hizmeti sunmaktan gurur duyar. Takip sürecinde 
gTLD ve ccTLD’ler dahil olmak üzere 700’den fazla 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Hindistan, Bangalore şehrinde 5. Uluslararası 
Sınai Mülkiyet Hakları Konferansında konuşuyor 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Bahreyn Amerikan Kültürel Değişim 
Topluluğu  (BACES) tarafından organize edilen “Güçlü Konuşmacı Saati” 

etkinliğine katılan katılımcılarla birlikte Movenpick Otel’de.  
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alan adı uzantısı üzerinde araştırma yaparak aynı 
veya ayırt edilemeyecek ölçüde benzer eşleşmeleri 
saptadıktan sonra bunların raporlamasını yapmaktayız 
ve olası yazı tescillerini ortaya çıkarmaktayız. Alan 
ve web kategorisi, website faaliyeti, tescil ve coğrafik 
faktörler temelinde sonuçları kategorilere ayırıp 
önceliklendirmekte; her bir alan ile bağlantılı aktif 
e-posta ve websitelerini test etmekte ve WHOIS, içerik 
ve popülerlik açısından değişiklikleri izlemekteyiz.

Internet Takibi:
TAG-Domains markanızı kullanan çok sayıda aktif 
websitesini proaktif olarak takip ederek marka 
sahibinin haklarının korunmasına yardımcı olur. 

TAG-Domains Hizmetleri:
•	 Çevrimiçi İçerek Takibi 
•	 Logo Takibi
•	 Açık Artırma Takibi
•	 Elektronik Dolandırıcılık Tespiti ve Etkisizleştirme 

Hizmetleri   
•	 Sosyal Medya Takibi 
•	 Özel Projeler

Sosyal Medya Takibi:
Sosyal medya son derece önemli bir pazarlama ve bilgi 
toplama aracı olarak değerlendirilmektedir. Bunun 
farkında olan TAG-Domains, marka sahiplerinin, 
tüketicilerin sosyal medyada markaları hakkında neler 
söylediğini öğrenmesine yardımcı olur. Sonuçlar her 
dört saatte bir, her gün veya her hafta sunulabilir.

Sosyal Medya Takip hizmetimiz Sınai Mülkiyet 
sahiplerinin çevrimiçi gönderileri, blogları, 
Tweetleri, makaleleri ve diğer türdeki sosyal medya 
girişlerini takip etmesini, bahsedilen konuların 
olumlu mu yoksa olumsuz mu olduğunu analiz 
etmesini, sosyal medya pazarlama çabalarının 
başarısını ölçmesini ve yeni fırsatlara ve tehditlere 
hızlıca yanıt vermesini sağlar.
 
Marka Takas Odası (TMCH)
TAG-Domains, marka sahiplerinin markalarını tüm 
olası üçüncü taraf tecavüzlerine karşı korunmasını 
sağlar. Müşterilerimize yeni bir gTLD açmadan evvel 
veya açarken marka verilerini merkezi bir veri tabanına 
girme fırsatı sunmaktayız. Müşterilerimiz, TMCH 
veritabanına üye olarak potansiyel olarak tecavüz 
halinde olan tescilleri görebilir ve müşterimizin 
markası ile birebir eşleşen veya ihtilaf halinde olan 
bir alan adının bir başka kişi tarafından tescil edilip 
edilmediği hakkında bilgi alır.

Abu-Ghazaleh Sınai Mülkiyet 
Yenilemeleri
(AGIP-Renew)
agiprenewals.com

Genel Bakış
AGIP-Renew, müşterilerimizin yenilemek istediği 
başvuru için herhangi bir ekstra ücret ödemeden 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh ve ISSNAAD Başkanı Dr. Khalid Wazani, 
16 Ocak 2012 tarihinde Danışmanlık Hizmetleri sağlanması konusunda 

İşbirliğine Yönelik Mutabakat Anlaşması 

Sayın  Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Lübnan Büyükelçisi Sharbel Aoun’a  imzalı 
bir Talal Abu-Ghazaleh Bilişim ve İletişim Teknolojileri Sözlüğü sunuyor, 

Amman, 2009 

Sayın Dr. Talal Abu Ghazaleh WISE Konferans Esnasında Konuşuyor
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sabit bir yıllık ücret ödediği yeni bir konsept 
temelinde Fikri Mülkiyet Haklarının yönetimi 
hizmetlerini sunmaktadır. Müşterilerimiz ayrıca 
portföylerinde bulunan ve yenilemek istedikleri 
başvurular için herhangi bir yıllık ücret ödemek 
zorunda kalmaz. 

AGIP-Renew müşterisi olmak, uzmanlığını, 
zamanını ve bilgisini zaman açısından en etkili 
şekilde hizmet sunmaya adamış olan ekibimizden 
en yüksek düzeyde profesyonel hizmet almanızı 
garantilemektedir. Marka portföy yönetimi, bizim 
tarafımızdan tescil edilmiş olsun ya da olmasın 
markalar hakkında gerekli bilgileri sunduğumuz 
önemli bir önceliktir. 

AGIP-Renew Hizmetleri:
•	 Marka Yenilemeleri
•	 Patent Yıllık Ücret Ödemeleri 

Marka Yenilemesi: 
AGIP-Renew, müşterilerimiz için marka yönetimini 
kolaylaştırmak amacıyla bölgesel ofislerinden 
faydalanmaktadır. Yenileme ile ilgili yasal ve mali 
hususların takip edilmesi zaman alıcıdır ve her ülkenin 
gerekliliklerinin yerine getirilmesi sayısız işlem ve 
yönetimsel çaba gerektirir. 

AGIP-Renew bu zorlukların üstesinden gelme 
hususunda müşterilerini destekleme arzusuyla tüm 
hesapları zamanında ve doğru şekilde yönetir.

Tüm yasal ofisler, kendi portfolyosunu markalar 
ile ilgili tüm verileri içeren kolay kullanılır 
bir hesap kullanarak websitemiz üzerinden 
yönetebilir; marka sahipleri de kişisel hesaplarını 
kullanarak kendi portföylerini yönetebilir. Tüm 
tescilli markalar veri tabanımıza girilmektedir, 
dolayısıyla AGIP-Renew tescilli markaların 
yenilenmesi için en iyi seçenektir. Müşterimiz 
yenileme işlemlerini başlatması için ekibimize 
talimat verdikten sonra sadece birkaç saat içinde 
müşterimizin hesapları ve portföyü hazır hale 
getirilerek tek bir hesap altında birleştirilir. Marka 
ayrıntılarını ve yenileme tarihlerini vermeden 
de müşterilerimizin hesaplarına ilişkin hizmet 
verebilmekteyiz. AGIP-Renew bölgedeki her bir 
tescilli marka hakkında eksiksiz bilgi içeren geniş 
bir veri tabanına sahiptir. 

Gelecekte AGIP-Renew, müşterilerimiz adına patent 
yıllık ücretlerinin ödenmesi hizmetini de sunacaktır.

Talal Abu-Ghazaleh Hukuk
(TAG-Legal)
tag-legal.com

TAG-Org teşkilatının hukuk kolu olan Talal Abu-
Ghazaleh Legal (TAG-Legal), bu bölgede ve bölge 
dışında öncü hukuki hizmet sağlayıcısı olarak 
uluslararası düzeyde tanınmaktadır. 1998 yılında 
kurulan TAG-Legal yerel, bölgesel ve uluslararası 
müşterilerine en iyi profesyonel danışmanlık hizmeti 
sunabilmek için dünya genelinde stratejik noktalarda 
bulunan ofislerinde çalışan 400 üzerinde avukat 
ve profesyoneli kapsayacak şekilde sürekli olarak 
büyümektedir. Orta Doğu, Avrupa, Kuzey Amerika, 
Afrika ve Asya’da yerleşik giderek büyüyen TAGLegal 
ofis ağının yanı sıra profesyonel uluslararası iş 
ortakları, firmanın birçok yargı sisteminde başarıyla 
hukuki hizmet sunmasını sağlamaktadır. 

TAG-Legal, birçok ülkede ticari aktivite yürütülmesine 
ilişkin Dünya Bankası raporunun yayınlanması gibi 
çeşitli uluslararası aktivite ve etkinlikte yer almaktadır.  

TAG-Legal, hukuki danışmanlık dahil olmak üzere 
müşterilerinin profesyonel ihtiyaçlarını karşılayan 
çeşitli hukuki hizmetler sunmaktadır. TAG-Legal 
şirket tescili dahil olmak üzere tüm hukuki ve yasal 
işlemleri yürütmektedir. 

TAG-Legal, aşağıdaki ana hizmetleri sunmaktan 
gurur duyar: 
•	 İdare hukuku
•	 Anti-tekel ve haksız rekabet
•	 Finansal kredi ve İslami finans
•	 Bankacılık Yatırım
•	 Bankacılık kanunu
•	 İcra, İflas ve İş Yeniden Yapılandırma
•	 Ticaret Hukuku
•	 Şirketlerin kuruluş yasaları da dahil olmak üzere:

-	Firma tescili 
-	Firmaların temsil edilmesi 
-	Şirketlere Danışmanlık sağlanması hizmetleri
-	Kurumsal denetim
-	Kurumsal Finansman
-	Kurumsal Yönetim
-	Birleşme ve Devralmalar ve Ortak Girişimler

•	 İşçi kanunu
•	 Devlet sözleşmeleri
•	 Bilgi güvenliği ve internet suçları
•	 Sigorta ve Reasürans
•	 Alternatif Uyuşmazlık Çözümü
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•	 Aşağıdaki alanlarda fikri mülkiyet davalarında 
hukuki danışma sağlanması:
-	Telif Hakları ve komşu haklar
-	Alan adları
-	Lisanslama ve Franchising
-	Patent koruması
-	Ticari Markalar koruması
-	Endüstriyel tasarım koruması

•	 Uluslararası elektronik işlemler
•	 Yatırımlar ve İş Ortaklıkları
•	  Hükümet ve yasama projeleri
•	 Gümrük ve ticari sırlar
•	 Ulaştırma ve Denizcilik Hukuku
•	 Medya
•	 Telekomünikasyon
•	 Sözleşme hazırlanması ve yasa, yönetmelik ve 

uygulama yönetmeliklerinin hazırlanması
•	 Diğer hizmetler

-	Yerel piyasalarda Fikri mülkiyet haklarının 
ihlalinin takibi

-	Gümrüklerde sahte malların girişine yönelik 
mücadele konularında işbirliği  

•	 Yasal çeviri

•	 Yasal eğitim

Talal Abu-Ghazaleh & Co. Consulting
(TAG-Consult)
tag-consultants.com

TAG-Consult, 70’ler ve 80’lerde Arap bölgesinin 
simgesi olan agresif büyüme ve gelişme döneminde, 
yeni firmaların ihtiyaçlarına yanıt veren fizibilite 
çalışmalarının hazırlanması odak noktasıyla 
kurulmuştur. Günümüzde ise pazar çalışmaları 
yapılması ve şirket kuruluşu ve uluslararası 
ortaklık girişimlerinin faaliyet ile ilgili hususlarının 
yürütülmesi açısından da uzmanlaşmış bulunmaktayız. 
Bu geleneksel hizmetlerin yanı sıra TAG-Consult, 
birleşmeler, özelleştirme ve işletme değerleme gibi 
finans ile ilgili diğer danışmanlık çalışmalarında önemli 
bir rol oynamaktadır. Hizmetlerimiz tüm dünyaya 
uzanmakta olup, kurumsal yönetim, aile şirketleri, 
profesyonel eğitim ve karşılaştırma standartlarının 
geliştirilmesinde bilgi yönetiminin rolü ile ilişkili 
hususlarla ilgilenmekteyiz. Kuruluşumuzdan beri 
genel yönetim, finansal yönetim, organizasyon 
gelişimi, bilgi sistemleri, kalite yönetim sistemleri, 
çevre yönetim sistemleri, insan kaynakları ve maliyet 
yönetim çalışmaları gibi geniş bir alanda güçlü bir 
itibar elde etmiş bulunmaktayız.

TAG-Consult aşağıdaki hizmetleri sunmaktadır:
•	 İş ve Yatırım Danışmanlığı Hizmetleri
•	 Organizasyon ve Yeniden Yapılanma
•	 Finansal Danışmanlık
•	 Kalite Yönetim Sistemleri
•	 Özelleştirme ve Kamu-Özel Ortaklığı (PPP) 

Hizmetler
•	 İnsan Kaynakları Danışmanlık Hizmetleri
•	 Güvenlik ve Kamu Güvenliği

Talal Abu-Ghazaleh Information 
Technology International
(TAG-ITI)
tagiti.com

Talal Abu-Ghazaleh Information Technology 
International (TAG-ITI), Teşkilatın Bilgi ve 
İletişim Teknolojileri danışma koludur. Bölgesel 
müşterilerimize stratejik yol haritası ve ihtiyaçlarına 
uygun bilgi ve iletişim teknolojileri (ICT) 
danışmanlık hizmetleri sunarak müşterilerimizin 
ICT gereksinimlerinin tam olarak karşılanmasını 
sağlamak amacıyla kurulmuştur.

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Abu-Ghazaleh İş Forumunda TAG-Legal’e 
başkanlık ediyor , Amman, Jordan, 2008

Soldan sağa: Ürdün’deki Hindistan Büyükelçisi Sayın R.R. Dash, Sayın Dr. 
Talal Abu-Ghazaleh ve UNITAR Kamu Finansı ve Ticaret Programı Müdürü 

Babar Kamal, işbirliği sözleşmesinin imzalanması töreninde
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TAG-ITI, hükümetler ve önde gelen şirketlerle derin 
ilişkilere sahiptir. Müşterilerimiz arasında finans, 
bankacılık, enerji ve tesisler, üretim, sigortacılık, 
perakende, telekomünikasyon, teknoloji ve eğitim 
gibi çok çeşitli sanayi kollarından kurumların yanı 
sıra hükümetler de yer almaktadır.

TAG-ITI, müşterilerinin sahip olduğu derin 
uzmanlıktan yararlanmalarını sağlayan geniş 
yelpazede bir ICT hizmeti sunarak müşterilerinin 
iş ortamlarında dinamik ICT getirilerinden 
faydalanmasını sağlar.

Aşağıdakiler TAG-ITI tarafından sunulan 
hizmetlerden bazılarıdır
•	 Bilgi Teknolojileri ve Güvenlik Denetimi
•	 ISO 27001 Uygulamaları ve Denetimi
•	 Tedarikçi Seçimi
•	 Proje Yönetimi ve Denetimi
•	 Bilişim ve İletişim Teknolojileri Stratejik 

Planlama
•	 Web sitesi ve Portal Geliştirme
•	 Web Sitesi Denetimi
•	 İş Sürekliliği ve Afet Kurtarma Planlaması
•	 Doküman Yönetimi ve Arşivleme
•	 ERP ve Denetim
•	 Bilgi Teknolojileri Denetim Uygulamaları

Talal Abu-Ghazaleh Valuation
(TAG-Value)
tagvaluation.com

Talal Abu-Ghazaleh Valuation (TAG-Value), sağlam 
muhakeme gücüyle birlikte sahip olduğu tecrübe 
sonucunda, iş dünyasına, İşletme ve/veya Fikri 
Mülkiyet (IP) değerleme ile ilgili en iyi finans 
yöntemleri hakkında akla uygun ve somut bilgi ve 
rapor sunma hedefine sahip geniş yelpazede bir hizmet 

sunmaktadır. Profesyonellerden oluşan ekibimiz, 
hemen hemen her sanayi sektörünü kapsayacak 
şekilde her durum için etkili finansal tavsiyeler sunma 
konusunda derin bir tecrübeye sahiptir.

TAG-Value Hizmetlerinden Bazıları: 
A.	 Değerleme Hizmetleri

1.	 İş Değerleme
•	Menkul Değerleme
•	Stok Değerleme
•	Maddi Varlık Değerleme
•	Fikri Mülkiyet ve diğer Maddi Olmayan 

Duran Varlıklar Değerleme

2.	 Finansal Değerleme
•	Satın Alma Fiyatı Tahsisi
•	Şerefiye değer düşüklüğü testi

3.	 Değerleme İncelemeleri ve Tarafsız Görüşler

B.	 Durum Tespiti Hizmetleri
•	Finansal Durum Tespiti
•	Piyasa ve Ticari Durum Tespiti
•	Yasal Durum Tespiti
•	Vergi Durum Tespiti

C.	 Finansal Modelleme Hizmetleri 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, ICT ve Kalkınma (GAID) için BM Küre-
sel İttifak Strateji Konseyi yıllık toplantısında, 2009 Yılında Meksika, 

Monterrey’de açılış konuşmasında notlarını paylaşıyor

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh ve “Herşey Filistin için” Mütevelli Kurulu, 
ikinci kurul toplantısında 

Jubilee Okulu’nda Yaratıcı Elektronik Tasarım İçin 10. Arap Gençlik 
Yarışmasının resmi açılış töreninde kazanlarının anons edilmesi esnasında 

çekilen bir fotoğraf,  May 15, 2013
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Talal Abu-Ghazaleh Advisory
(TAG-Advisors)
tagadvisory.com

TAG-Advisors, Arap bölgesinde proje yönetimi 
ve teknoloji aktarım hizmetlerinde uzmanlaşmış 
ilk ve önde gelen network şirketlerinden biridir. 
Firmanın ana amacı, küresel düzeyde, özellikle de 
Arap bölgesinde iş yapmayı isteyen şirketlere pazara 
girmek için etkili çözümler sunmaktır.

TAG-Advisors hizmetleri aşağıdakileri 
kapsamaktadır: 
• Proje Yönetimi
• Ticari Aracılık Hizmetleri
• Projeler için Stratejik Ortaklar Bulma
• Yatırımcılar ve Potansiyel Mali Fonlar Bulma
• Devam Eden Yatırımlara ve Yeni Proje ve İş 
Fikirlerine Sermaye Bulma
• Franchising, Lisans ve Teknoloji Transferi Sağlama
• Distribütörler ve Temsilciler Bulma

Talal Abu-Ghazaleh Tenders 
(TAG Tenders)
tagtenders.com

TAG-Org üye Firmalarına İç Hizmetler Sunma:
•	 Tanılama ve fırsatların değerlendirilmesi
•	 TAG-Org hizmetleri için önemli sağlayıcıların 

listelenmesi ve kaydedilmesi 
•	 Uzmanlar ve şirketlerin bir veri tabanının 

oluşturulması
•	 İhale ile ilgili Eğitim Hizmetleri 
•	 İlgi konularının ve tekliflerin hazırlanması
•	 Teklif ve EOL Takibi

Harici Hizmetler:
•	 Tedarik ve ihale danışmanlığı
•	 İhale ile ilgili Kapasite geliştirme 

Fonksiyonel: Temel alanlar: 
•	 Eğitim
•	 Yönetim Danışmanlığı
•	 Denetim
•	 Çeviri
•	 Yasal Hizmetler
•	 Fikri Mülkiyet
•	 Bilişim Teknolojileri Danışmanlığı
•	 Eğitim Danışmanlığı
•	 Mühendislik Danışmanlığı 

Talal Abu-Ghazaleh Translation, 
Distribution and Publishing
(TAG-Translate)
tagtranslate.com

Abu-Ghazaleh Intellectual Property (AGIP) 
firmasının uzantısı olarak kurulan Talal Abu-
Ghazaleh Translation, Distribution and Publishing, 
Arap dünyasının öncü tercüme ve yayıncılık 
şirketidir. Fikri mülkiyet dokümanlarının yaklaşık 
%25’inin 22 Arap ülkesinde tercüme edilmesinin 
yanı sıra TAG-Org ofislerinin ve ilgili müşterilerinin 
ofis içi tercüme ihtiyaçlarını da karşılamaktadır. 
TAG-Translate, Orta Doğu ve Kuzey Afrika’da 
tercüme hizmetleri için EN 15038 sertifikasını 
alan ilk şirket olup, hemen hemen tüm Birleşik 
Devletler kurumlarına tercüme hizmeti sunmuştur. 
Orta Doğu bölgesinin geniş düzeyde kapsanması 
sayesinde TAG-Translate, uluslararası ve bölgesel 
pazarlama ve iletişim ihtiyaçlarını karşılamak için 
biçilmiş kaftandır.

Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban Ki-moon ve Sayın Talal Abu-Ghaz-
aleh, New York, Birleşmiş Milletler Genel Merkezinde 

Sayın Kültür Bakanı Dr. Salah Jarrar, Talal Abu-Ghazaleh Çeviri, Dağıtım ve 
Yayıncılık (Ürdün Yayıncılar Birliği (UJP) üyesi) İcra Direktörü Ahmad Noubeh’ye 

Birlik Başkanı Adnan Zahran huzurunda  şilt sunuyor.  
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TAG-Translate şu hizmetleri sunmaktadır:
1.	 Yazılı Çeviri:

•	Apostil çeviri
•	Anlaşmalar, sözleşmeler, yasalar, yönetmelikler, 

mahkeme işlemleri dahil olmak üzere Hukuki 
çeviri, 

•	Yıllık raporlar ve benzer ekonomik ve yönetsel 
belgelerin tercümesi

•	Uluslararası kuruluşların belgeleri
•	Teknik çeviri ve web sitesi lokalizasyonu

2.	 Sözlü Tercümanlık:
•	Simultane ve konferans çevirmenliği
•	Ardıl çeviriler
•	İrtibat çevirisi

3.	 Redaksiyon ve düzenleme

4.	 Eğitim
•	Pratik ve sözlü çeviri Dersleri
•	Üniversite öğrencileri için staj
•	TOEFL sınavı için hazırlık.

Talal Abu-Ghazaleh Real Estate 
Management and Development (TAG-
Aqarat)
tagaqarat.com 

TAG-Aqarat, Arap ülkelerinde giderek artan 
gayrimenkul hizmeti taleplerini karşılamak için 
kurulmuştur. Şu anda ise şirket, küresel gayrimenkul 
endüstrisine geniş bir yelpazede danışmanlık hizmeti 
sunmaktadır.

Uluslararası uzman ağımız, birçok hizmeti etkili 

ve doğru şekilde müşterilerimize sunabilmemizi 
sağlamaktadır.

TAG-Aqarat şu hizmetleri sunmaktadır: 
• Emlak Danışmanlığı
• Emlak Yönetimi
• Gayrimenkul Geliştirme
• Emlak Pazarlama
• Emlak Eğitimi

Talal Abu-Ghazaleh Capital Services
(TAG-Capital)
tag-capital.com

Talal Abu-Ghazaleh Capital Services (TAG-Capital), 
zorlukları fırsata çevirme konusunda şirketlere destek 
sunmaktadır. TAG-Capital, şirketlere daha güçlü ve 
daha istikrarlı bir işletmenin ayakta tutulması, süreç 
verimliliğinin geliştirilmesi, yetenek ve yaratıcılığın 
önünün açılması ve yatırım çekilmesi konusunda 
yardımcı olan yüksek kalitede danışmanlık hizmeti 
sunmaktadır. 

Danışmanlık hizmetlerimizden bazıları şunlardır:
• Halka Arz (IPO) ve Güvenlik Sunumu
• Borç İhracı
• Varlık Yönetimi
• Kurumsal Finansman
• Durum Tespiti (Yasal / Finansal)
• Strateji Danışmanlığı
• Risk Yönetimi

Talal Abu-Ghazaleh Recruitment and 
Human Resources Development
(TAG-Recruit)
tagirecruitment.com

TAGI-Recruit, Talal Abu-Ghazaleh Organization 
(TAG-Org) tarafından küresel pazarın 
ihtiyaçlarını karşılamak için işe alım alanında 
sunulan profesyonel hizmetlerin vazgeçilmez bir 
parçasıdır.

TAG-Recruit seçme, eğitim ve danışmanlıktan 
oluşan kapsamlı bir süreç sayesinde tüm uzmanlık 
alanlarında çeşitli milletlerden nitelikli adayları 
müşterileriyle buluşturmaktadır. Dünya genelindeki 
ofislerimizin desteğiyle, müşterilerimizin 
ihtiyaçlarını karşılamak için kaynak tedariki 
çözümleri de sunabilmekteyiz.

Kraliçe Rania Al-Abdallah, Arap Dünyasında Dünya Bağlantıları Başkanı, 
Sayın  Dr. Talal Abu-Ghazaleh ve diğer Kurul üyeleri ile Birlikte 
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Hizmetlerimiz arasında aşağıdakiler mevcut 
olup, bunlarla sınırlı değildir:
• İnsan Kaynakları Hizmetleri
• İşe Alım Hizmetleri
• İstihdam Sonrası Hizmetleri
• İş danışmanlığı Hizmetleri

Talal Abu-Ghazaleh International
Press and Publishing
(TAG-Publish)
tag-publication.com 

TAG-Publish, Talal Abu-Ghazaleh Organization 
kitaplarının, sözlüklerinin, yıllık raporlarının, 
broşürlerinin ve en yüksek şartlarda ve kalitede 
tasarlanan ve hazırlanan tanıtım materyallerinin 
yurt dışında yayınlanmasını sağlar.

TAG-Publish ana hizmetleri: 
•	 Basım-yayın danışmanlığı
•	 Dağıtım ve yayıncılık
•	 Yazdırma işleminin Denetlenmesi

Talal Abu-Ghazaleh Professional 
Training
(TAGI-TRAIN)
tagitraining.com

TAGI-TRAIN, insan kaynaklarını performansı 
yükseltmek ve profesyonel uygulamalar geliştirmek 
için gerekli olan bilgi, beceri ve yeteneklerle 
donatmaktadır. Aynı zamanda hem ulusal 
düzeyde hem de uluslararası düzeyde kapasite 
geliştirilmesinde kalıcı liderliği teşvik etmek 
amacıyla eğitim kursları için uluslararası mesleki 
akreditasyon sağlamaktadır.

TAGI-TRAIN aşağıdaki alanlarda küresel 
bazda hizmet vermektedir:
•	 Mesleki Eğitim
•	 Eğitim Danışmanlığı
•	 Proje Yönetimi
•	 Yönetim Geliştirme
•	 Satış ve Pazarlama
•	 Toplam Kalite Yönetimi
•	 Profesyonel Güvenlik ve Emniyet
•	 Sigorta
•	 Serbest Bölgeler ve Gümrük
•	 İnsan Kaynakları
•	 Finans ve Bankacılık
•	 Muhasebe
•	 İslami Finans
•	 Sertifikalı Çevirmenler
•	 İngilizce
•	 Çince

Uluslararası Ortaklıklar
2008 yılında Talal Abu-Ghazaleh Professional 
Training Group (TAGI-TRAIN) ile Yönetim 
Muhasebecileri Enstitüsü (CIMA) arasında bir 
anlaşma imzalanmıştır. Bu Anlaşma uyarınca 
TAGI-TRAIN, İslam finans sektöründe küresel 
olarak tanınan bir kalifikasyon için hızla artan 
talebi karşılamak amacıyla geliştirilen profesyonel 
olarak uzman muhasebe kurulu tarafından sunulan 
ilk küresel kalifikasyon olan İslam Finansında 
CIMA Sertifikasını sunmaktadır.

Bu Sertifika, finans hizmetleri sektöründe çalışan 
ve becerilerini geliştirmek ve İslam finansı ile ilgili 
bilgilerini genişletmek suretiyle kapasitelerini 
artırmak isteyen kişiler için idealdir. Sertifika 
dört zorunlu çalışma modülüne sahiptir. Her bir 
modül bağımsızdır ve bir çalışma kılavuzuna 
sahiptir.

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh ve Çalışma Bakanlığı temsilcileri Talal Abu-
Ghazaleh Bilgi Merkezi ve Akhtaboot tarafından 26 Ekim 2011 tarihinde 

düzenlenen ikinci iş fuarında.

Talal Abu-Ghazaleh Çeviri, Dağıtım ve Yayıncılık ve Al Manhal arasında bir 
anlaşmanın imzalanması töreninde katılımcılar.
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Bu Modüller şunlardır:
•	 İslami Ticaret Hukuku
•	 İslami Bankacılık ve Tekafül Ürünleri ve 

Hizmetleri
•	 İslami Sermaye Piyasaları ve Araçları
•	 İslami Finans Kuruluşları için Muhasebe

Pearson – Edexcel 
TAGI-TRAIN, Edexcel Assured tarafından akredite 
edilmiş ve Edexcel Approved onayı almış bir 
merkezdir. Taraflar arasında imzalanan anlaşmaya 
göre Pearson-Edexcel, TAGI-TRAIN’e uluslararası 
düzeyde beğenilen Edexcel kalifikasyon paketine 
ait programları sağlayacaktır. TAGI-TRAIN ve 
ortakları ve bağlı şirketleri tarafından sunulan tüm 
kısa kurslar, küresel bir kalite garantisi göstergesi 
olan Edexcel Assured Statüsü elde etmek için 
akredite edilmektedir. Edexcel, tanınmış BTEC 
programları dahil olmak üzere İngiltere’nin en 
büyük mesleki kalifikasyon sağlayıcısı olan 
Pearson ailesinin bir üyesidir.

TAGITOP Girişimi 
(TAGITOP)
tagitop.com
Arap dünyasında milyonlarca kişiye teknolojiyle 
kucaklaşmaları ve bilgisayar okuryazarlıklarını 
artırmaları için yardımcı olma konusunda önemli 
bir adım olarak, Samsung işbirliğiyle tasarlanan ve 

üretilen, en son teknolojik özellikleri taşıyan gelişmiş 
bir dizüstü bilgisayar oluşturduk. Ana hedefimiz, 
çeşitli işletim sistemi çözümleri, ofis uygulamaları, 
eğitim paketleri, eğlence uygulamaları ve daha 
fazlasının kullanıldığı bütçeye uygun modern bir cihaz 
sayesinde Arap vatandaşlarını teknoloji açısından 
güçlendirmektir. 

Hedefimiz ICT (bilişim ve İletişim teknolojileri) 
gelişimini artırmak, bunun faydalarını yaymak ve ICT 
okuryazarlığının artması için bilgi ve enformasyon 
kaynakları sunmaktır.

Talal Abu-Ghazaleh Çin Vize 
Bölümü
(TAG-Visa)
tag-visa.com
Ürdün’deki Çin Halk Cumhuriyeti Elçiliği, Talal 
Abu-Ghazaleh Organization teşkilatını Çin ve Hong 
Kong vize başvurusu ile ilgili tüm idari ve teknik 
işlemleri yürütmesi için tek yetkili ofisleri olarak 
atamıştır. Talal Abu-Ghazaleh Organization, Çin 
Vize Bölümü sayesinde vize başvurularının alınması, 
harçların toplanması ve gönderilmesi ve başvurulara 
ilişkin Elçilik cevabının iletilmesi işlemlerini yerine 
getirmektedir. Talal Abu-Ghazaleh Organization, 
Elçilik ile vize başvurusunda bulunanlar arasındaki 
tek iletişim noktasıdır.

TAGITOP 1 TAGITOP 2
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Eğitim Enstitüleri

Talal Abu-Ghazaleh University
(TAGI-UNI)
tagiuni.com  

TAGI-UNI, mesleki birlikler, eğitim sağlayıcılar ve 
eğitim kurumları ile ortaklıklar sayesinde uzaktan 
eğitim fırsatları sunan küresel bir eğitim ortaklığıdır. 
“Akredite eğitim programlarını herkes tarafından 
erişilebilir hale getirmek” misyonu kapsamında 
TAGI-UNI, bilgisayarı olan herkese oldukları yerden 
öğrenme fırsatı sunmaktadır. 

2012 yılında kurulan TAGI-UNI modeli, sürekli 
değişen dünyada öğrenme ihtiyaçlarını karşılamak ve 
öğrencileri modern dünya ekonomisinin zorluklarıyla 
yüzleşebilecek becerilerle donatmak amacıyla 
özel olarak tasarlanmıştır. Yerleşik üniversiteler 
ve kuruluşlarla rekabet etmek yerine TAGI-UNI, 
küresel bir öğrenci kitlesine akredite akademik 
programlar ve sertifikalar sunmak için ortaklıklardan 
faydalanmaktadır.

TAGI-UNI, ortak üniversitelerin programlarını 
sunmak ve desteklemek ve bu üniversitelerin kabul 
standartlarını karşılayan öğrencileri kabul etmek üzere 
yerel ve uluslararası kaynaklardan yararlanmakta 
ve bunun yanı sıra öğrenci danışmanlığı, kariyer 
danışmanlığı ve güvenli sınav danışmanlığı dahil 
olmak üzere başka hizmetler de sunmaktadır.

Karma programlarda gerektiğinde yüz yüze eğitim 
sunan nitelikli bir fakülte de temin etmektedir. 

TAGI-UNI, ortak üniversitelere, programlarının 
dünya genelinde daha geniş bir nitelikli öğrenci 

kitlesine sunulması sayesinde giriş puanlarını artırma 
fırsatı sağlar. 

TAGIUNI aşağıdaki akademik dersleri 

sağlayacaktır:
•	 Akademik programlar (Lisans, Yüksek Lisans ve 

Doktora)
•	 Ekonomik kalkınma politikaları ve programları
•	 Diller (Arapça, İngilizce, Çince, Fransızca ve 

Almanca)
•	 Bilişim ve Teknoloji temelli mesleki eğitim
•	 Sürekli eğitim
•	 Profesyonel nitelikler
•	 Yüksek okul diploması

Ortakları ile işbirliği içinde, TAGI-UNI ayrıca dünya 
çapında akademik kurumlara yenilikçi danışmanlık 
hizmetleri sunmaktadır. 

Talal Abu-Ghazaleh University College 
of Business
(TAG-UCB)
tagucb.edu.bh  

Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi İşletme Yüksekokulu 
(TAG-UCB), bilgi tabanlı küresel ekonomide rekabet 
edip başarılı olabilecek bir iş liderleri kadrosu 
geliştiren birinci sınıf bir okul olma amacıyla 2012 
yılında kurulmuştur. TAG-UCB, kendileri için 
coğrafya, kültür ve iletişimin iç içe geçmiş olduğu 
işletme profesyonellerini hazırlamaktadır. Üniversite, 
en iyi akademik ve uygulamalı araştırmanın 
sunulmasına ek olarak en yüksek standartların ve etik 
ilkelerin benimsenmesi ve en yüksek mükemmellik 
seviyesinin elde edilmesine kendini adamıştır. 
TAG-UCB, uluslararası eğitim standartları ve dijital 
teknolojideki sürekli gelişmelerden faydalanmak için 
sürekli iyileştirme arayışı içindedir.

Canisius College Başkanı John J. Hurley ve Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, 
Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi (TAGI-UNI) Başkanı,  bir işbirliği 

anlaşması imzalıyor

TAGI-UNI
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İş dünyasına ilişkin geniş bilgimizden ve staj ve eğitim 
kurumları ağı sayesinde kapasite geliştirme alanındaki 
geçmiş başarı performansımızdan faydalanarak 
TAG-UCB, teorik ve bilimsel ilkelerin dengeli bir 
kombinasyonunu kullanan benzersiz ve interaktif bir 
eğitim ve öğrenme metodolojisinin benimsenmesiyle 
GCC’de önde gelen bir işletme eğitimi sağlayıcısı 
olarak tasarlanmıştır  

Esasen, TAG-UCB’nin temel odak noktaları: 
•	 Uluslararası Muhasebe
•	 İşletme Yönetimi
•	 Lojistik

TAG-UCB, başarı potansiyeli gösteren seçili 
öğrencilere destek olmak için kısmi burslar da 
sunmaktadır. 

Öğrenciler ayrıca TAG-Org ofislerinde staj yapma 
imkanı sayesinde TAG-Org danışmanlarının 
uzmanlığından faydalanabilecek ve aynı zamanda 
mezuniyet sonrasında da iş piyasasına hazırlanmak için 
gereken becerileri edinme konusunda yeteneklerini 
güçlendirmek için çalışabilecektir. 

TAG-UCB, mezunları TAG-Org bünyesinde veya 
ortaklarında yöneticilik kariyeri için hazırlamaktadır.

Talal Abu-Ghazaleh Graduate School 
of Business
(TAG-SB)
tagsb.edu.jo 

Talal Abu-Ghazaleh İşletme Yüksekokulu (TAG-
SB), Almanya ve Ürdün hükümetlerinin işbirliğiyle 
2004 yılında kurulan bir devlet üniversitesi olan 
Alman-Ürdün Üniversitesinin (GJU) fakültelerinden 
biri olarak 2006 yılında kurulmuştur. Bu benzersiz 
ortaklık, Talal Abu-Ghazaleh Organization teşkilatının 
iş alanındaki uzmanlığını GJU’nun akademik 
dünyasına taşımaktadır.

TAG-SB, Arap dünyasında özel sektör ve kamu 
sektörü arasındaki ortaklığı temsil eden türünün ilk 
okuludur. 

TAG-UCB

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, FIBAA akreditasyonu alıyor

TAG-SB



TAG-Org | 18

TAG-SB bünyesindeki program ve kurslar, en yüksek 
uluslararası standartları karşılamak için akademi 
dünyasında en saygın ve tanınmış kişilerce küresel 
ekonomi gözetilerek geliştirilmiştir.

TAG-SB’nın MBA programı, Uluslararası İşletme 
Yönetimi Akreditasyon Kurumu (FIBAA) tarafından 
akredite olmuştur. Akreditasyon prosedürü, 
programın Avrupa MBA Kılavuzlarında belirtilen 
tüm kalite unsurlarına sahip olduğunu doğrulamakta 
ve onaylamaktadır. TAG-SB bünyesindeki MBA 
programı, bu prestijli akreditasyonu alan Arap 
dünyasındaki tek programdır.

TAG-SB aşağıdaki MBA konsantrasyonları 
sunmaktadır:
•	 Yönetim
•	 Pazarlama
•	 Kalite Yönetimi
•	 İnsan Kaynakları Yönetimi
•	 Bankacılık ve Finans
•	 Lojistik

Talal Abu-Ghazaleh University 
Management Advisory Services
(TAG-Universities)
taguniconsult.com

Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi Yönetim 
Danışmanlığı Hizmetleri (TAG-Universities) önde 
gelen eğitim yönetimi ve danışmanlık hizmetleri 
sunmaktadır. TAG-Universities, eğitimin ekonomik 
gelişme üzerindeki etkisinin artırılması, toplumun 
değişen taleplerine cevap verilmesinde eğitim 
çıktılarının artırılması, verimliliğin, kaynak tahsisi ve 
kullanımının ve yönetişimin iyileştirilmesinde mevcut 
ve yeni eğitim kurumlara destek verilmesinde büyük 
bir rol oynar. TAG-Universities ayrıca müfredatın, 
öğretimin, öğrenimin ve araştırmanın kalitesini ve 
ilgililiğini yükseltir ve öğrenciler için yaşam kalitesini 
ve öğrenme ve öğretim ortamlarının kalitesini artırır. 

TAG-Universities, yeni üniversitelerle başlangıç 
aşaması, tasarım ve stratejik yönetim aşaması ve 
uygulama aşaması şeklinde üç aşama üzerinden 
çalışır.

Mevcut üniversiteler için TAG-Universities, strateji 
ve politikalar geliştirir, politikaları, tüzükleri ve 
standartları iyileştirmek için tavsiyelerde bulunur, 
etkili teknik bir destek sistemi kurar, uygun maliyetli 

ve öğrenci merkezli eğitim hizmetleri sunalabilmesi 
için işlevsel bir ortam sağlar. Son olarak, sistem 
ve süreçlerin bütünlüğünü, güvenilirliğini, 
kullanılabilirliğini ve üstün performansını ve bunların, 
diğer imkanların ve hizmetlerin kullanımını yöneten 
ilkelere, değerlere ve amaçlara uygunluğunu garanti 
eder.

Talal Abu-Ghazaleh Educational 
Consulting
(TAG-Education)
tageducational.com

Eğitim alanında şahit olduğumuz ilerlemeler ve 
21. yüzyıl küresel ekonomisinin giderek daha 
“bilgi tabanlı” hale gelmesi ışığında, Talal Abu-
Ghazaleh Eğitim Danışmanlığı (TAG-Education) 
profesyonel danışmanlık hizmetleri ile eğitim 
sektörüne destek verme inisiyatifini almıştır. Bu 
hizmetler, pazar ihtiyaçlarına ve gereksinimlerine 
uygun dinamik, esnek ve yüksek kaliteli akademik 
programlar geliştirilerek en yüksek mükemmellik 
standartlarıyla sunulmaktadır.

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh ve Arap Kalkınma ve Eğitim Reformu 
Değiştirme Acente Genel Müdürü (CADER) Sayın Dr. Muhyieddeen Touq, 

eğitim ve kapasite geliştirme hizmetleri alanında bir işbirliği anlaşması yapıyor

Talal Abu-Ghazaleh Konfüçyüs Enstitüsü (TAG- Confucius) tarafından 
düzenlenen Çince Yeterlilik Testi (HSK) katılımcıları.
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TAG- Education ana hedefleri şunlardır:
•	 Arap Eğitim Bakanlıklarının kurumsal 

kapasitesinin güçlendirilmesi 
•	 Tasarım ve eğitim yönetim sistemlerinin inşası, 
•	 Arap bölgesinde İngilizce dil öğrenme projelerinin 

güçlendirilmesi
•	 Okul yönetimi danışmanlık hizmetlerinin 

Sunulması
•	 Öğretmen eğitimi ve mesleki gelişiminin 

Arttırılması
•	 Akreditasyon sağlanması 
•	 Bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanma
•	 Müfredat ve eğitim materyallerinin geliştirilmesi 

ve dağıtılması

Talal Abu-Ghazaleh Confucius Institute-
Amman
(TAG-Confucius)
tagconfucius.com

Amman’da bir “TAG-Konfüçyüs Enstitüsü” kurmak 
amacıyla Talal Abu-Ghazaleh Akademisi ile Çin 
Konfüçyüs Enstitüsü arasında münhasır bir anlaşma 
imzalanmıştır. Uluslararası Enstitü, Çin Hükümeti 
tarafından onaylı programlar sunmakta olup, 
Çinli olmayan kişilere Çin dilinin öğretilmesinde 
uzmanlaşmıştır. Ayrıca Çin Devleti Shin-Yang 
Üniversitesi işbirliğiyle yürütülen öğretmenlere 
yönelik Çin dili eğitim kursları da sunmaktadır.

TAG-Konfüçyüs aynı zamanda Çin’e özgü Hanyu 
Shuiping Kaoshi veya Çince Yeterlilik Sınavı (HSK) 
için resmi bir sınav merkezidir.

İş adamları ve kamu sektörü için kültürel bilgi 
alışverişini desteklemek amacıyla konferanslar 
vermekte ve atölye çalışmaları düzenlemektedir. 
Enstitü ayrıca iyi öğrencilerini, Ürdün’deki dil 
gerekliliklerini karşılamaları üzerine çalışmalarını 
Çin Üniversitelerinde devam ettirmek üzere Çin’e 
eğitim gezisine göndermektedir.

Talal Abu-Ghazaleh Cambridge IT Skill 
Centre
(AGCA-ITC)
tagcaitc.com  

Talal Abu-Ghazaleh Cambridge Bilgi Teknolojileri 
(IT) Beceri Geliştirme Merkezi, Talal Abu-Ghazaleh 
& Co. International (TAGI-Auditors) ve Cambridge 

Üniversitesi Uluslararası Sınavları (CIE) arasında 
kapsamlı bir anlaşma üzerine kurulmuş olup, ek 
öğrenme kaynaklarının yanı sıra uzman bir websitesi 
üzerinden IT eğitim kursları sunmaktadır.

AGCA-ITC, adayların bilgisayar kullanabilme ve 
dosyaları yönetebilme yeteneğinin yanı sıra Microsoft 
Office programları ve elektronik iletişim sistemleriyle 
çalışabilme yeteneğini tasdiklemek amacıyla 
Uluslararası IT Becerileri Diploması vermektedir. 
Adaylar, sınavları geçtikten sonra IT alanında 
Uluslararası Diploma almaya hak kazanmaktadır. 

Birçok profesyonel kurum ve uluslararası Arap 
örgütünün yanı sıra resmi kuruluşlar da onay almak 
üzere başvuru yapmıştır.

Talal Abu-Ghazaleh Cambridge Bilgi Teknolojileri 
Beceri Merkezi, Arap ülkelerinde 400’den fazla yere 
sahiptir ve yakın gelecekte daha çok alanı kapsayacak 
planlara sahiptir.

TAGSB Research Center
(TAGSB-RC)
tagrsc.com

Talal Abu-Ghazaleh Araştırma Merkezi, Talal Abu-
Ghazaleh İşletme Yüksekokuluna bağlı olan ve 
Ürdün, Amman’da bulunan bağımsız bir araştırma 
enstitüsüdür.

TAGSB-RC iş dünyası, profesyoneller ve 
akademisyenlere ticaretle ilgili araştırmalar ve çeşitli 
konularda vaka çalışması araştırmaları ve muhtelif 
iş yönetimi alanlarında özel danışmanlık hizmetleri 
sunmaktadır. TAGSB-RC’nin esas odak noktası, 
özel sektör, kamu sektörü ve kar amacı gütmeyen 
örgütlerde yönetim, pazarlama, finans, bankacılık, 

2009 Talal Abu-Ghazaleh Bilgi Toplumu açılış töreninde öğrenciler
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risk yönetimi, kurumsal yönetim, muhasebe, yeni 
ürün geliştirilmesi ve inovasyon alanlarını ve diğer 
ilgili iş alanlarını kapsar.

Talal Abu-Ghazaleh İş Araştırma 
Merkezi

Talal Abu-Ghazaleh İş Araştırma Merkezi New York, 
Buffalo’da bulunan Canisius College bünyesinde 
yer almaktadır. Araştırma, muhasebe ve ekonomi 
alanında TAGI’ye destek vermek ve eğitim ihtiyaçları 
açısından TAGI’ye yardımcı olmak amacıyla 1998 
yılında kurulmuştur. Canisius College, mükemmel 
itibarı ve olağanüstü muhasebe programları nedeniyle 
seçilmiştir.

Lübnan, Beyrut’ta bulunan Amerikan 
Üniversitesi bünyesinde Talal 
Abu-Ghazaleh İşletme ve Yönetim 
Yüksekokulu (1978)

Bu okul, Arap dünyasında türünün ilk örneğidir. 
Sponsor olan TAG-Org ve Beyrut Amerikan 
Üniversitesi (AUB), Arap bölgesindeki kamu sektörü 
ve özel sektörün eğitim ihtiyaçlarını karşılamak için 
özel olarak tasarlanmış ortak girişimlere imza atmıştır.

Talal Abu-Ghazaleh Bilgi Toplumu
(TAG-KS)
tagks.com

Talal Abu-Ghazaleh Bilgi Toplumu (TAG-KS), 
Ürdün’deki üniversite öğrencileri için çok amaçlı bir 
bilgi merkezi olarak 2008 yılında kurulmuştur. Stratejik 
olarak Amman’da öğrenci yaşamının kalbine bulunan 

merkez, Ürdün üniversitelerindeki Arap öğrencilerin 
akademi dünyasından, ilgi duydukları mesleki alanlara 
geçişini sağlayan bir köprü görevi görür.
Ücretsiz Internet erişimi sunmasının dışında TAG-
KS ayrıca uluslararası bilgi kaynaklarına, dijital 
kütüphanelere, modern eğitim, beceri yönetimi ve 
çeşitli bilgi aktarımı aktivitelerine erişim sağlar. TAG-
KS sayesinde öğrenciler, başarılı bir kariyere hızlı bir 
giriş yapmak için akıllı kararlar vermelerini sağlayan 
kariyer planlama ve danışmanlık hizmetlerinden de 
faydalanmaktadır.

TAG-KS aşağıdaki hizmetleri sunmaktadır:
•	 Ücretsiz İnternet Hizmetleri
•	 Kitap Galeri
•	 Eğitim Kursları
•	 Burslar
•	 Eğitim Dersler
•	 Yeni Mezunlar İçin İşe Alım Danışmanlığı
•	 Diller Kulübü
•	 Yıllık İş Fuarı
•	 Tasarım ve Kırtasiye
•	 İş Olanakları
•	 TAG Eğitim Diploması
•	 Sosyal Hizmetler
•	 Kafeterya

Talal Abu-Ghazaleh Languages 
Academy
(TAG-Lingual)
tagks.com

TAG-Lingual, Talal Abu-Ghazaleh Bilgi Toplumu 
şemsiyesi altında dil yeterliliğini geliştirmek amacıyla 
kurulmuştur. Birbirine giderek daha bağlı hale gelen 
dünyamızda kültürlerarası iletişim becerilerinin 
giderek artan önemi ışığında, amacımız katılımcılara 
İngilizce, Arapça, Fransızca, Almanca ve İtalyanca 
gibi yaygın olarak konuşulan bazı dilleri öğrenmeleri 
için benzersiz bir atmosfer sunmaktır.

Akademi aşağıdakilerle sınırlı olmamak üzere 
çeşitli kurslar sunar:
•	 İngilizce Konuşma Kursları
•	 İngilizce Seviye Kursları
•	 ESOL Sınavları
•	 IELTS Test ve Hazırlık Kursları
•	 TOEFL testi için Hazırlık Kursu

First meeting of the Evian Group-Arab Region, held in Cairo, Egypt, 2006
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Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh Shenyang Normal Üniversitesi mezuniyet 
töreninde, 2009

19 Ekim 2010 - Talal Abu-Ghazaleh Knowledge Society ve Akhtaboot 
tarafından düzenlenen İş Fuarı’nda katılımcılar

TAG-TRANSLATORS İcra Direktörü Ahmed Noubeh (solda), Avusturya 
Standartları Enstitüsü (ON) temsilcisi Mohammed Ali İbrahim’den çeviri 

hizmetleri için EN 15038 sertifikası alırken, Amman, 2008. 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh’nin katılımıyla TAGIUNI Başkan yardımcısı 
Salah Abu-Osbeh ve British Council Ülke müdürü Marc Jessel çevrimiçi 

eğitimi teşvik için üst düzey işbirliği anlaşması imza töreninde  

2009 Yılında Talal Abu-Ghazaleh Academies- Amman tesislerinde TAG-
Konfüçyüs’ü resmi olarak duyurdu

Sağdan sola: Samsung Electronics Levant Başkanı Sayın Sok Roh,  Bilgi ve 
Haberleşme Bakanı Teknolojisi Bakanı Mühendis Sayın Basem Al-Rossan, 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Talal Abu-Ghazaleh Organization ve Samsung 
Electronics arasındaki Mutabakat Zaptı imza töreni sırasında 
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Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh (en solda), Microsoft Hükümet Liderler Foru-
munda Sayın Bill Gates (ortada) ile aynı sahnede Kahire, 2004

CIMA Eğitim İcra Direktörü Robert Jelly, CIMA (Sertifikalı Muhasebeciler 
Yönetim Enstitüsü) Arapça İslami Finans sertifikasının küresel tanıtımı 

hakkında konuşuyor. 2010. 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Cumhurbaşkanı Sayın Abdullah Gül’ün himayesinde düzenlenen 3. Boğaziçi Bölgesel İşbirliği Forumu sırasında konuşuyor.



23 | TAG-Org

Mesleki Dernekler
Profesyonel ve sosyal taahhüdümüzün bir parçası 
olarak TAG- Org, üyelerine ve halka, alanlarındaki 
son gelişmeleri ve yenilikleri takip etme imkanı sunan 
aşağıdaki mesleki birliklerin hamisi ve destekleyicisidir.

International Arab Society
of Certified Accountants 
(IASCA)
iascasociety.org

IASCA, 12 Ocak 1984 tarihinde Londra’da kar amaçlı 
olmayan profesyonel bir muhasebe birliği olarak 
kurulmuştur. Amman’da ise 24 Şubat 1994 tarihinde 
“The Arab Society of Certified Accountants” adı 
altında resmi olarak kaydedilmiştir. 

IASCA, Arap Ligi ülkelerinde muhasebecilik mesleğini, 
yönetim ve ilgili disiplinleri geliştirmek amacıyla 
elit Arap muhasabecileri grubunun fikir ürünü olarak 
doğmuştur. IASCA ayrıca muhasebecilerin mesleki 
bağımsızlıklarını destekleme ve güvenliklerini 
sağlama arzusundadır. Dernek, Muhasebe ve denetim 
mesleklerinin geliştirilmesine yönelik bir yöntem 
olarak profesyonel denetim önlemlerinin uygulanmasını 
desteklemektedir. Konferans, toplantı, seminer, 
eğitim kursları ve akademik toplantılar düzenleyerek 
muhasebeciler arasında sürekli temelde mesleki ve 
teknik bilgi alışverişini ve dağıtımını kolaylaştırmak 
ve geliştirmek ve bunun yanı sıra akademik ve mesleki 
araştırmaları teşvik etmek için çalışmaktadır. 

IASCA, gerek Arap dünyasında gerekse uluslararası 
düzeyde saygın bir profesyonel konum elde etmiştir.  
Arap dünyasında muhasebe ve denetim mesleklerinin 
en yüksek uluslararası profesyonel düzeye getirilmesi 
düşüncesiyle IASCA, Arap muhasebecilerinin 
uluslararası arenada rolünü artırmak amacıyla 

bu mesleklerle ilgili yasaları ve mevzuatı takip 
etmektedir. IASCA, yerleşik uluslararası niteliklere 
eşit olan akademik ve mesleki niteliklere sahip Arap 
muhasebecilerini dünyaya tanıtmaktadır. IASCA aynı 
zamanda ekonomik etkinlikleri takip etmekte; üyelerine 
ve iş ortaklarına, alanlarındaki en son gelişmeleri ve 
inovasyonları takip etme imkanı sunmak için yeni 
finansal ve iş kavramları ve fikirleri ortaya koymaktadır.

The Arab Society for Intellectual 
Property
(ASIP) 
aspip.org

Bu Dernek, 23 Şubat 1987 tarihinde Almanya, Münih’te 
“Arap Sınai Mülkiyet Koruma Derneği” adı altında 
kurulmuştur. ASIP’ın ana amacı, IP sistemlerinin ve 
bunları yöneten yasa ve yönetmeliklerin geliştirilmesi 
ve modernizasyonu sayesinde Arap dünyasında Fikri 
Mülkiyet korumasını desteklemek ve geliştirmektir. 
ASIP aynı zamanda IP profesyonellerinin ve 
uygulayıcılarının kapasitelerinin geliştirilmesine 
ve genel halk arasında farkındalığın artırılmasına 
kendini adamıştır. Dernek, hedeflerine başarılı şekilde 
ulaşmak amacıyla eğitim programları, konferanslar 
ve seminerler, araştırma projeleri ve çalışmaları 
düzenlemek gibi bir dizi araçtan faydalanmaktadır.

ASIP Fikri Mülkiyet ve Hukuk alanlarında uzmanlaşmış 
birçok kurs ve program sunmakta olup, bunlar arasında 
en önemli program Arap Bölgesi Fikri Mülkiyet Hukuku 
Uygulayıcı Sertifikasıdır (ACIPP). Bu program, dört 
ana disiplin üzerine odaklanması sayesinde farklı Fikri 
Mülkiyet alanlarında akademik ve profesyonel eğitim 
sunan ilk profesyonel Arap programıdır:
•	 Fikri Mülkiyete Giriş
•	 Ticari Markalar ve Haksız Rekabet
•	 Buluşlar ve Ticaret Sırları 
•	 Telif Hakları ve İlgili Haklar

Yeminli Mali Müşavirler Derneği (LACPA) Başkanı Sayın Amin Salih, Yeminli 
Muhasebeciler (ASCA) Beyrut temsilcisi Sayın Waref Kumayha, Lübnan’da 

Arap Yeminli Mali Müşavir (ACPA) sertifikasını tanıyan bir mektup sunarken. 

Fikri Mülkiyet Arap Derneği (ASIP) ve Ürdün Üniversitesi tarafından düzen-
lenen altıncı Fikri Mülkiyet Farazi Mahkeme Yarışması sırasında mahkeme 

paneli (UJ)
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The Licensing Executives 
Society – Arab Countries
(LES-AC)
lesarab.org

LES-AC, Arap Lisans ve Teknoloji Aktarımı Derneği 
(ALTTS) olarak 1997 yılında kurulmuştur. LES-AC, 
Uluslararası Lisans Yöneticileri Birliğinin (LESI) 
üyesidir. İş dünyasını, resmi ve kamu kuruluşlarını Fikri 
Mülkiyet Haklarının (IPR) ve araştırma ve geliştirme 
(R&D) yatırımlarının korunması, lisanslanması ve 
teknoloji aktarımı üzerine eğitilmesini amaçlayan kar 
amacı gütmeyen ilk bölgesel Arap derneğidir.

Üye topluluğu, eğitim kursları, yayınlar ve diğer 
aktivitelerinin yanı sıra Arap Bölgesi Onaylı IP 
Lisanslama Uygulayıcıları (ACIPLP) mesleki eğitim 
programını 2007 yılında başlatmıştır.

ACIPLP programı, tüm endüstrilerde lisans ve fikri 
mülkiyet varlık yönetimi mesleğinde başarılı bir 
kariyer inşa edilmesinin yanı sıra ilkelerin uygulamaya 
dahil edilmesi için katılımcılara sağlam bir temel 
kazandırmak amacıyla tasarlanmıştır. ACIPLP, LESI 
tarafından akredite olmuştur.

The Arab Knowledge and 
Management Society
(AKMS)
akms.org

Arap Bilgi ve Yönetim Derneği (AKMS), 1989 yılında 
New York, Buffalo’da kurulan kar amacı gütmeyen 
bir örgüt olup, Amman’da resmi olarak 10 Ekim 1990 
tarihinde sicile kaydedilmiştir. AKMS’nin ana amacı, 
hem kamu sektörü hem de özel sektör içerisindeki 
Arap örgütlerini geliştirmek ve farklı paydaşların 

kalite, yönetim, eğitim ve pazarlama ile ilgili muhtelif 
alanlardaki ihtiyaçlarını karşılayan yüksek kaliteli 
staj ve eğitim imkanı sunmaktır.

AKMS, İngiliz Kalite Enstitüsü (CQI), ISO Teknik 
Komite 176 ve Arap Bilgi Kulübü (ARABCIN) gibi 
birçok profesyonel enstitünün üyesidir.

AKMS’nin mesleki kursları arasında, Arap Onaylı 
Kalite Yöneticisi programı (ACQM), ileri düzeyde 
ve bireyselleştirilmiş eğitim programları ve ISTO 
sınavları yer almaktadır. Dernek ayrıca birçok değerli 
yayın çıkarmıştır. Arap dünyasındaki 18’den fazla 
temsilci ile birlikte birçok saygın uluslararası iş ortağı 
sayesinde AKMS, kapsamlı hizmet sunma konusunda 
öne çıkmaktadır. 

The Arab Intellectual Property 
Mediation and Arbitration 
Society (AIPMAS)
aipmas.org

Arap Fikri Mülkiyet Aracılık ve Tahkim Derneği 
(AIPMAS), 1966 tarihli ve 33 sayılı Sosyal Dernekler 
ve Komisyonlar Kanununun ve 1971 tarihli ve 9 sayılı 
değiştirilmiş kanunun hükümleri uyarınca 31 Mayıs 
1987 tarihinde Arap Sınai Mülkiyet Koruma Derneği 
adı altında kamu yararına yönelik bir Ürdün derneği 
olarak kurulmuştur. 

Dernek, Arap Fikri Mülkiyet Koruma Derneğinin 
(Münih, Almanya) desteğiyle kurulmuştur. Arap Fikri 
Mülkiyet Koruma Derneği, bu Derneğin aktivite ve 
etkinliklerinin şemsiyesi altında gerçekleştirildiği 
“Asıl Dernektir”.

Dernek, Ürdün’de Fikri Mülkiyet sistemini destekleyip 
güçlendirmekte ve ayrıca bu alanda çalışan kişilerin 
bilgi dağarcığını güçlendirmektedir. Dernek ayrıca 
uluslararası kuralları uygulayan uluslararası hakemler 
sayesinde Fikri Mülkiyet alanındaki ihtilafları çözen 
Arabuluculuk ve Tahkim Merkezinin faaliyetlerine 
odaklanmaktadır.

The Arab Organization for Quality 
Assurance in Education
(AROQA)
aroqa.org

Eğitim alanında Arap Kalite Kontrol Örgütü 

Londra’da Uluslararası Standart Belirleyiciler Konferansı katılımcıları
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(AROQA), Arap dünyasında eğitim kalitesini 
yükseltme temel amacıyla 2007 yılında kurulan kar 
amacı gütmeyen uluslararası bağımsız bir birliktir.

AROQA, eğitimde kalite kontrolü amacıyla  
Akreditasyon, Sertifikasyon ve Kalite Kontrol Enstitüsü 
(ACQUIN), Arap Üniversiteleri Birliği (AArU), Ürdün 
Yüksek Öğrenim Akreditasyon Komisyonu, İngiliz 
Akreditasyon Konseyi (BAC) ve Uluslararası İşletme 
Yönetimi Akreditasyon Kurumu (FIBAA) dahil olmak 
üzere yerel, bölgesel ve uluslararası kalite kontrol 
ajansları ve örgütleri ile sayısız işbirliği sözleşmesi ve 
mutabakat anlaşması imzalamıştır.

AROQA şu hizmetleri sunmaktadır:
1.	 Kalite kontrolü:
•	 Eğitim kalite yönergelerinin, süreçlerinin, 

prosedürlerinin ve kılavuzlarının oluşturulması
•	 Eğitim kurumlarında kalite kontrol denetimi 

sunulması
•	 Kalite ile ilgili alanlarda danışmanlık, eğitim, 

sertifikasyon ve akreditasyon hizmetlerinin 
sunulması

2.	 Akreditasyon:
•	 Akreditasyon hizmetleri sunmak için Arab ve 

uluslararası akreditasyon ajansları ile işbirliği 
kurulması

•	 Akreditasyon, kontrol, değerlendirme ve 
sertifikasyon alanında küresel teknik aktivitelerin 
yürütülmesi

•	 Tüm eğitim düzeyleri için akreditasyon, 
değerlendirme ve sertifikasyon süreçlerinin 
tasarlanması

3.	 Bölgedeki eğitim kurumları ve programları 
için kalite kontrol ve akreditasyon yönergeleri:

•	 AROQAE aktivitelerinin ulusal ve uluslararası 
kalite sistemleri ve akreditasyon süreçlerine 
uyarlanması ve birleştirilmesi

•	 Ulusal akreditasyon standartları kriterlerinin 
belirlenmesinde ülkelerin desteklenmesi

•	 Eğitim kalite raporlarının ve derecelerinin 
geliştirilmesi için eğitim ağları ve toplulukları

•	 İşbirliği, temsilcilik ve ortaklık anlaşmalarının 
yapılması

•	 Önde gelen ulusal ve uluslararası örgütlerle 
ortaklıklar kurulması

•	 Araştırma ve eğitim topluluğunda işbirliğini 
yaymak için tanıtım aktivitelerinin geliştirilmesi

•	 Eğitim kurumlarında kalite sistemlerinin 
kurulmasının desteklenmesi, eğitim ve kapasite 

geliştirme programlarının organize edilmesi

Organization of Arab States Research 
and Education Networks
(ASREN)
asren-launch.net

ASREN, bağımsız ve kar amacı gütmeyen bir örgüt 
olarak Almanya’da kayıtlı olan Arap bölgesi Ulusal 
Araştırma ve Eğitim Ağları (NREN) birliğidir. 

Birliğin amacı, Araştırma ve Eğitim topluluklarına 
özel sürdürülebilir Pan-Arap e-altyapılarını hayata 
geçirmek, yönetmek ve genişletmek ve birinci sınıf 
e-altyapılar ve e-hizmetler sunarak üye ülkelerde 
bilimsel araştırma ve işbirliğini desteklemektir.

ASREN’in temel hedefleri şunlardır:
•	 Bölgesel e-altyapılarını inşa etmek, korumak ve 

sağlamlaştırmak
•	 Arap ülkelerinde NREN’lerin oluşturulmasına ve 

devam ettirilmesine yardımcı olmak
•	 Araştırmacı ve akademisyenler arasındaki işbirliği 

ve dayanışmayı kolaylaştırmak

Diğer görevlerinin yanı sıra ASREN şunları 
gerçekleştirir:
•	 Arap Ulusal Araştırma ve Eğitim Ağlarının 

birbirine bağlanması
•	 Bölgesel ağ tasarlanması ve yönetilmesi
•	 Araştırma ağlarını ayakta tutmak için aktif destek 

verilmesi ve hibe toplama faaliyetlerinin yapılması
•	 Arap araştırma ve eğitim kapsamının oluşturulması, 

kullanılması ve başka ülkelerle paylaşılması
•	 Araştırma ve eğitim topluluğunda çok disiplinli 

işbirliğinin desteklenmesi
•	 Ulusal NREN’lere destek sağlanması ve 

sürdürülebilir e-altyapılarının kurulmasının teşvik 
edilmesi ve

•	 Arap ülkelerinde ICT alanındaki ileri yeteneklerin 
desteklenmesi ve teknoloji aktarımının 
kolaylaştırılması.

Uluslararası İşbirliği
Geleceğe güvenle bakan TAG-Org, uluslararası 
birlikler ve örgütlerle işbirliği için köprüler 
oluşturarak daha iyi bir dünya oluşturulmasını destek 
vermektedir. 
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TAG-Org, aşağıdaki örgütlerle işbirliği sözleşmeleri 
ve mutabakat anlaşmaları imzalamıştır:

» UNESCO

Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü 
(UNESCO) ve TAG-Org, kapsayıcı bilgi toplumları 
oluşturulması ve Arap dünyasında eğitim, bilim 
ve kültürü desteklemek için Bilgi ve İletişim 
Teknolojilerinin (ICT) geliştirilmesinde el ele çalışmak 
amacıyla bir işbirliği sözleşmesi imzalamıştır. 

Bu anlaşma, hem TAG-Org’un hem de UNESCO’nun, 
özellikle toplumun farklı kesimlerinde ICT 
erişiminin artırılması ve ICT kullanımının ölçülmesi, 
öğretmenlerin eğitiminin artırılması ve Arap yazısıyla 
Internet Alan Adlarının artırılması suretiyle Arap bilgi 
toplumlarının inşa edilmesinde kendilerini seferber 
edeceğinin taahhüdünü yansıtmaktadır.

» SABEQ

USAID Ürdün Ekonomik Gelişim Programı (SABEQ) 
ve TAG-Org, Ürdün’deki tüm profesyonel sektörlerin 
hedeflerini desteklemek ve geliştirmek amacıyla bir 
Mutabakat Anlaşması imzalamıştır. 

Bu anlaşma, profesyoneller için kendi alanlarına 
yönelik bir araç olan Profesyonel Topluluklar portalının 
kapsamını zenginleştirmek için Ürdün’deki en iyi 
uygulamalar ve metodolojiler hakkında Talal Abu-
Ghazaleh İşletme Yüksekokulu (TAG-SB) verilerine 
erişim sağlamaktadır. Portal, Profesyonel Topluluk 
üye kuruluşlarının kurumsal reformunu destekleyen 
yüksek kalitede öğrenim kaynakları sunmaktadır. 
TAG-SB, Profesyonel Topluluk üyelerine Ürdün’deki 
profesör ve öğrenciler tarafından hazırlanan araştırma 
makalelerine erişim imkanı sunmaktadır.

» Microsoft

Bir TAG-Org bağlı şirketi olan Talal Abu-Ghazaleh 
& Co. International (TAGI-Auditors) ve yazılım 
teknolojilerine dünya lideri Microsoft, birçok önemli 
girişim ve projede birlikte çalışmak üzere bir ortaklık 
ve işbirliği sözleşmesi imzalamıştır.

Bu sözleşme, bilgi hakları yönetimi, otomasyon, 
kurumsal uygulama entegrasyonu, eğitim hizmetleri 
ve danışmanlık hizmetleri gibi geniş bir yelpazede 
işlevselliği ve teknolojiyi kapsamaktadır.    

Cambridge Üniversitesi Uluslararası 
Sınav

Arap bilgi toplumunun oluşturulmasına katkı 
sağlamak adına il adım olarak ve sayısal uçurumu 
ve ICT yetersizliğini kapatma çabalarının bir parçası 
olarak Talal Abu-Ghazaleh Cambridge IT Beceri 
Geliştirme Merkezi (AGCA-ITC), Cambridge 
Uluslararası Sınavlar (CIE)–Cambridge Üniversitesi 
işbirliğiyle CIE tarafından onaylı IT Beceri Geliştirme 
sınavları sunmak amacıyla kurulmuştur.

Gelecek
TAG-Org, eğitim ve hizmet alanında bilgi birikimi 
ve tecrübesine değer katabilmek ve bunları 
güçlendirebilmek için yeni yöntem arayışlarına 
devam etmektedir. TAG-Org’un varlığını sürdürdüğü 
ilk kırk yılda dünyada, özellikle de Arap bölgesinde 
muazzam değişikler meydana gelmiştir.

Hizmetlerimiz rakamsal olarak ve kapsam açısından 
büyürken ofislerimizin sayısı da her geçen gün 
artmıştır ve tecrübemiz hedef odaklı bir kurumsal 
kültürü beslemiştir. Kurumsal kültürümüz ise, hizmet 
kalitesi ve bağlılık taahhüdünü esas almaktadır. 

Ortaklarımıza yetkin ve tutarlı bir profesyonellik 
düzeyi sunabildiğimiz için gururluyuz. Değerlerimizi 
ve isteklerimizi paylaşan örgütlerle işbirlikleri 
sayesinde standartlarımızı daha da yükseltmeyi ümit 
ederiz.

Amman Küresel Çevre Arap e-altyapı entegrasyonu konulu 1. Uluslararası 
Platformu katılımcıları 
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Yönetim Kurulu Başkanı
Kısa Özgeçmiş 
22 Nisan 1938’de Filistin’in Yafa şehrinde doğmuştur. 
Dünya genelindeki 80 ofisiyle küresel ölçekte lider, 
profesyonel ve eğitim amaçlı hizmetler sunan Talal 
Abu-Ghazaleh Organization (TAG-Org) teşkilatını 
1972 yılında kurmuştur. Yaşam boyu başarıları, 
nişanları ve eğitim, muhasebecilik, fikri ve sınai 
mülkiyet, işletme ve idare, ticaret, bilgi ve iletişim 
teknolojileri (ICT), bilim ve teknoloji, hukuk ve ilgili 
alanlarda olağanüstü katkılarıyla Arap Dünyasında 
ve uluslararası ölçekte en etkili liderlerden biri 
olarak tanınmaktadır. Tarih bilinci ve Arap ve İslam 
Dünyasına yönelik rönesans vizyonuna sahip bir 
kuruluş mimarıdır.

Başkanlıklar
Seine Exzellenz Dr. Talal Abu-Ghazaleh hat auch den 
Vorsitz in der folgenden Räten, Institution, Forum 
und Universitäten:
•	 Ekselansları Dr. Talal Abu Ghazaleh aynı 

zamanda aşağıdaki konseyler, Kuruluş forumları 
ve Üniversitelerde başkanlık yapmaktadır: 

•	 Ürdün Ulusal Orkestra Birliği – JOrchestra	
(2014).

•	 Arap Ekonomik Anlaşması Görev Gücü, Ürdün 
Haşimi Krallığı (2013).

•	 Çin Arap Ekonomik ve Kültürel Forumu, Ürdün 
Haşimi Krallığı (2013).

•	 Dֺrama Kritik Forumu, Ürdün Haşimi Krallığı 
(2013).

•	 Arap Hizmet Sektörleri Koalisyonu, Doha, Katar 
(2012).

•	 Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi İşletme Fakültesi 
(TAG-UCB), Manama, Bahreyn Krallığı (2012).

•	 Talal Abu-Ghazaleh Uluslararası Üniversitesi, 
Amman, Ürdün Haşimi Krallığı (TAGI-UNI) 
(2012).

•	 Ekonomi Politikaları Geliştirme Forumu (EPDF), 
Amman, Ürdün Haşimi Krallığı (2011 - günümüz).

•	 Arap Devletleri Araştırma ve Eğitim Ağı 
(ASREN) (2010- günümüz).

•	 Küresel Sorunlar Forumu, Cenevre, İsviçre 
(2010-2011).

•	 Bilgi ve İletişim Teknolojileri ve Gelişim için 
Birleşmiş Milletler Küresel İttifakı (GAID), New 
York, ABD (2009- 2010).

•	 Afro-Asya Bilgi Toplumu Konseyi, Mısır (2009).
•	 Yönetim Kurulu, BM Küresel İlkeler Sözleşmesi, 

New York, ABD (2007-2008).

•	 Eğitimde Kalite Kontrolü İçin Arap Kuruluşu 
(AROQA), Brüksel, Belçika (2007-günümüz).

•	 Evian Group Yönetim Kurulu, Cenevre, İsviçre 
(2006-2009).

•	 Evian Group-Arap Bölgesi (EGAR) (2006-2009).
•	 Mükemmeliyet ve Medeniyet Ansiklopedisi 

Komitesi, Riyad, Suudi Arabistan Krallığı (2008).
•	 Bilgi Toplumunu Desteklemek İçin İşletme 

Faaliyeti (BASIS), Uluslararası Ticaret Odası 
(ICC), Paris, Fransa (2006-2008).

•	 Mütevelli Heyeti, Avrupa Perspektifi, Paris, 
Fransa (2005-2007).

•	 Birleşmiş Milletler Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Görev Gücü (UN ICT TF), New York, ABD 
(2004-2006).

•	 İnternet Denetimi Danışma Komitesi, Birleşmiş 
Milletler Bilgi ve İletişim Teknolojileri Görev 
Gücü (UN ICT TF), New York, ABD (2003-
2004).

•	 İnternet Denetimi Hakkında Uluslararası Ticaret 
Odası Görev Gücü (ICC TF), Paris, Fransa (2003-
2004).

•	 Arap Fikri ve Sınai Mülkiyet Arabuluculuk ve 
Tahkim Kurumu (AIPMAS), Amman, Ürdün 
Haşimi Krallığı (2003-günümüz).

•	 E-Ticaret, Bilgi Teknolojileri ve Telekom 
Komisyonu, Uluslararası Ticaret Odası (ICC), 
Paris, Fransa (2001-2008).

•	 Birleşmiş Milletler Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Görev Gücü (UN ICT TF), New York, ABD 
(2001-2004).

•	 Birleşmiş Milletler Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
Görev Gücü (UN ICT TF) Arap Bölgesel Ağı, 
New York, ABD (2001-2004).

•	 Birleşmiş Milletler Bilgi ve İletişim Teknolojileri 
(UN ICT TF) İnsan Kaynakları ve Kapasite 
Oluşturma (HRCB) Çalışma Grubu, New York, 
ABD (2001-2002).

16. Parlamento’nun ilk Olağan Oturum açılışında Sayın Dr. Talal Abu-Ghazal-
eh ile Majesteleri Kral II Abdullah, 2010  
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•	 Arap İnternet Adları Konsorsiyumu (AINC), 
Amman, Ürdün Haşimi Krallığı (2001).

•	 Lisans Yöneticileri Derneği-Arap Ülkeleri 
(LES-AC), Amman, Ürdün Haşimi Krallığı 
(1998-günümüz).

•	 Birleşmiş Milletler Mesleki Beceri Standartları 
Uzman Komitesi, Cenevre, İsviçre (1995-1998).

•	 Birleşmiş Milletler Uluslararası Muhasebe 
ve Raporlama Standartları Uzmanları 
Hükümetlerarası Çalışma Grubu (ISAR), New 
York, ABD (1995-1996).

•	 Yeni Sanayileşen ve Kalkınmakta Olan Ülke 
İşleri Komitesi, Uluslararası Muhasebe 
Standartları Komitesi (IASC) (1989-1992).

•	 Arap Bilgi Yönetim Derneği (AKMS), New 
York, ABD (1989-günümüz).

•	 Arap Fikri ve Sınai Mülkiyet Derneği (ASIP), 
Münih, Almanya (1987-günümüz); Dünya Fikri 
Mülkiyet Örgütü (WIPO) için danışman statüsü.

•	 Uluslararası Arap Mali Müşavirler Topluluğu 
(IASCA), Londra, Birleşik Krallık 
(1985-günümüz; Birleşmiş Milletler, Ekonomik 
ve Sosyal Konseyi (ECOSOC) için danışman 
statüsü.

Üyeliklerinden Seçkiler
•	 Hamdan Bin Mohammed Smart Üniversitesi 

Danışma Kurulu Üyesi, Birleşik Arap Emirlikleri 
(2014)

•	 Bretton Woods Komitesi Üyesi, Amerika Birleşik 
Devletleri (2014)

•	 CSR Bölgesel Ağı Küresel Sosyal Sorumluluk 
Elçisi, Bahreyn Krallığı (2014)

•	 Bütünlük sistemini geliştirmek için Kraliyet 
Komisyonu, Ürdün Haşimi Krallığı (2013’ten 
günümüze). 	

•	 Latin Amerika ve Karayipler ile Arap İlişkileri 
Konseyi (CARLAC), BAE (2013).

•	 Ticaret Geleceğinin Tanımlanması Hakkında 
Dünya Ticaret Örgütü (WTO) Paneli (2012’den 
günümüze).	

•	 Düşünürler Festivali, BAE (2011’den 
günümüze).

•	 Uluslararası Danışma Kurulu, Bahreyn 
Üniversitesi, Bahreyn Krallığı (2010-2011).

•	 Senatör, Ürdün Senatosu, Ürdün Haşimi Krallığı 
(2010-2011).	

•	 Uluslararası Danışman, Kral Hamad Bin Isa Al 
Khalifa için E-Şehir, Bahreyn Krallığı (2009).

•	 Fahri Kurul Üyeliği, Afro-Asya Halkları 
Dayanışma Örgütü (2008).ֺ 

•	 Yönetim Kurulu, Uluslararası Ticaret Odası 
(ICC), Fransa (2007-2009).

•	 Mütevelli Heyeti, Arap Yolsuzlukla Mücadele 
Teşkilatı, Lübnan (2007’den günümüze).

•	 Yönetim Kurulu, BM Küresel İlkeler Sözleşmesi, 
ABD (2006-2008).

•	 Danışma Kurulu, Evian Group, İsviçre (2005-
2009).

•	 Yönetim Kurulu, Kral Hüseyin Vakfı, ABD 
(2005’ten günümüze).

•	 Uluslararası Danışma Kurulu, Dünya Koalisyonu, 
ABD (2005).

•	 Yönetim Kurulu, World Links Arap Ülkeleri 
Danışma Konseyi, ABD (2004-2005).

•	 Yönetim Kurulu, World Links Küresel, 
Washington, ABD (2003-2004).

•	 Kamu Sektörü Danışma Grubu, Uluslararası 
Muhasebeciler Federasyonu (IFAC), ABD 
(2003- 2006).

•	 Mütevelli Heyeti, Kral Hüseyin Kanser Merkezi 
(KHCC), Ürdün Haşimi Krallığı (2003-2006).

•	 Mütevelli Heyeti, Ulusal Müzik Konservatuarı 
(NMC), Ürdün Haşimi Krallığı (2003-2005).

•	 Danışma Kurulu, Bilgi Ekonomisi Topluluğu, 
Development Gateway, Dünya Bankası, ABD 

BM Genel Sekreteri Ban Ki-moon Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, 2007 New 
York’taki BM merkezinde bir toplantıda

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Uluslararası Ticaret Odası (ICC) toplantıları, 
Paris, Fransa
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(2002- 2005).
•	 Danışma Kurulu, Sanayi Danışma Kurulu, 

Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO), İsviçre 
(1999-2000).

•	 Danışman Kurulu, Stratejik ve Uluslararası 
Çalışmalar Merkezi (CSIS) Orta Doğu Konseyi, 
ABD (1995-1997).

•	 Kurul Üyesi, Uluslararası Muhasebeciler 
Federasyonu Konseyi (IFAC), ABD (1992).

•	 Kurul Üyesi, Uluslararası Muhasebe Standartları 
Komitesi (IASC), Birleşik Krallık (1988-1990).

•	 Arap Düşünce Forumu Üyesi (1988’den beri).
•	 Kurul Üyesi, IFAC Uluslararası Denetim 

Uygulamaları Komitesi (IAPC), ABD (1987-
1990).

•	 Yöneticiler Kurulu, Keck Uluslararası Stratejik 
Çalışmalar Merkezi, ABD 1985-1988.

•	 Mütevelli Heyeti, Beyrut Amerikan Üniversitesi, 
Lübnan (1980-1982).

Kamu Görevleri 
•	 Senatör, Ürdün Senatosu, Ürdün Haşimi Krallığı 

(2010-2011).

Nişanlar
•	 Beytüllahim Üniversitesi Beşeri Sosyal Bilimler 

Dalında Fahri Doktora, Filistin (2014).
•	 Canisius College Buffalo’dan Sosyal Bilimler 

Dalında Fahri Doktora Derecesi, ABD (1988).
•	 Şeref Nişanı “Chevalier de la Légion d’Honneur”, 

Elysee Sarayı, Fransa (1985).
•	 Ekselansları Başkan Habib Bourguiba’dan Tunus 

Cumhuriyeti Nişanı, Tunus Cumhuriyeti (1985).
•	 Majesteleri Merhum Kral Hüseyin Bin 

Talal’dan Ürdün Haşimi Krallığı Bağımsızlık 
Nişanı, Raghadan Sarayı, Ürdün Haşimi 
Krallığı (1968).

Şilt Seçkisi
•	 Arap Ülkeleri için Ticaret, Sanayi ve Tarım 

Odaları Genel Birliği, Lübnan (2014)
•	 Silahlı Kuvvetler Enstitüsü, Mısır (2014)
•	 Devlet Başkanı Abdul Rahman Sewar Al Zahab, 

Sudan (2014)
•	 Ekselansları Dr.Fatima bint Mohammed Al 

Balushi-Sosyal Kalkınma Bakanı, Bahreyn 
Krallığı (2014)

•	 Ticaret Sanayi ve Tarım Odaları Federasyonu, 
Lübnan (2014)

•	 Uygulamalı Bilim Üniversitesi, Ürdün Haşimi 
Krallığı (2014)

•	 Resü’l-Hayme Ticaret ve Sanayi Odası, BAE 
(2014)

•	 Sudan Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Sudan 
(2014) 	

•	 Uzmanlık Hastanesi, Ürdün Haşimi Krallığı 
(2013).

•	 Hamdan Bin Mohammed e-Üniversitesi 
(HBMeU), BAE (2013).

•	 Uluslararası Arap Gençlik Kongresi, Ürdün 
Haşimi Krallığı (2013).

•	 Körfez Eğitim ve Sergi Konferansı, Birleşik 
Krallık (2013).

•	 Al Quds Koleji, Ürdün Haşimi Krallığı (2013)
•	 Piskopos Okulları, Ürdün Haşimi Krallığı (2013)
•	 Zerka Üniversitesi, Ürdün Haşimi Krallığı (2013)
•	 Jubilee School, Ürdün (2013).
•	 Sukaina Bint Al Hussein Ortaokulu, Ürdün 

(2013).
•	 Milli Kütüphane, Ürdün Haşimi Krallığı (2013).
•	 Ürdün Filistin Elçiliği (2013).
•	 Drama Kritik Forumu, Ürdün Haşimi Krallığı (2013).
•	 Şeyha Mai bint Mohammed Al Khalifa, Bahreyn 

Kültür Bakanı, Bahreyn Krallığı (2013)
•	 Fuheis Kültür Forumu, Ürdün Haşimi Krallığı 

(2013) 

BM Küresel Liderler Zirvesi Genel Kurul’da Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh - 
Kapanış Oturumu

Fransa Cumhurbaşkanı François Mitterrand’ın kardeşi Robert Mitterand, Sayın 
Dr. Talal Abu-Ghazaleh’ye Fransız Cumhuriyeti’nin Şövalye Madalyasını 

takdim ediyor, Elysee Sarayı, Paris, Fransa, 1985
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•	 Prens Salman bin Abdülaziz, Suudi Arabistan 
Krallığı (2012).

•	 Filistin İş Forumu, Tunus (2012).
•	 Bilgi Yönetim Konferansı, BAE (2012).
•	 Boğaziçi Bölgesel İşbirliği Konferansı, Türkiye 

(2012).
•	 Şeyh Intisar Al Sabah, Kuveyt (2012).
•	 Amerikan Üniversitesi, BAE (2012).
•	 Galler Üniversitesi Enstitüsü, Birleşik Krallık 

(2011).
•	 Ekselansları Şeyh Nahyan Bin Mubarak Al 

Nahyan (Yüksek Teknoloji Kolejleri), BAE 
(2011).

•	 Genç Arap Liderliği, Bahreyn Krallığı (2011).
•	 Kurumsal Sosyal Sorumluluk Konferansı (CSR), 

Katar (2011).
•	 Lübnan-Filistin İş Forumu, Lübnan (2011).
•	 Canisius College bünyesinde Muhasebe Okulu, 

ABD (2011).
•	 Arap Üniversiteleri Birliği Genel Sekreterliği, 

Ürdün Haşimi Krallığı (2011).
•	 Şura Konseyi, Bahreyn Krallığı (2010).
•	 Bahreyn Temsilciler Meclisi, Bahreyn Krallığı 

(2010).
•	 Lübnan Cumhuriyeti Başkanı General Emile 

Lahoud tarafından sunulan Başkanlık Şilti, 
Lübnan (2009).

•	 Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının Korunmasına 
İlişkin Arap Federasyonu, Ürdün Haşimi Krallığı 
(2009).

•	 Şura Konseyi, Bahreyn Krallığı (2009).
•	 Doğu Vilayeti Emiri, Prens Hazretleri Mohammed 

Bin Fahd Bin Abdul Aziz tarafından sunulan Prens 
Sultan Bin Abdulaziz Fonu, Suudi Arabistan 
Krallığı (2009).

•	 Shenyang Üniversitesi, Çin (2009).
•	 Kuveyt Hukukçular Derneği, Kuveyt (2009).
•	 Kuveyt Üniversitesi, Kuveyt (2009).

•	 Devlet Denetleme Kurulu, Umman (2009).
•	 Naif Arap Güvenlik Bilimleri Üniversitesi, Suudi 

Arabistan Krallığı (2009).
•	 Filistin Denetmenler Derneği, Lübnan (2009).
•	 Ticaret ve Sanayi Odası, Suudi Arabistan Krallığı 

(2009).
•	 Besteci Dr. Walid Gholmieh için beş kaydedilmiş 

senfoninin yayınlandığı etkinlikte Amerikan 
Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Lübnan (2008).

•	 Birleşik Arap Emirlikleri Telekomünikasyon 
Kurumu Akademisi, BAE (2007).

•	 Uluslararası Ticaret Odası, BAE (2007).
•	 Cambridge, Birleşik Krallık’ta Arap Mali 

Müşavirler Topluluğu (ASCA) 20. yıldönümü 
kutlamaları sırasında Umman Sultanlığı 
Denetleme Kurumu (2004).

•	 Cambridge Üniversitesi Şilti (2003).
•	 Filistin Mühendisler Birliği, Filistin (1998).
•	 Yönetim Bilimi Konferansı, Suudi Arabistan 

Krallığı, (1998).
•	 Amerikan Muhasebe Derneği, ABD (1986).
•	 Kuveyt Muhasebeciler ve Denetmenler Derneği, 

Kuveyt (1983).

Onur Ödülleri
•	 Sosyal girişimlerdeki gayretlerinden ötürü CSR 

Bölgesel Ağı tarafından başlatılan Abu-Ghazaleh 
Sosyal Sorumluluk Ödülleri, Bahreyn Krallığı 
(2014)

•	 Ekselansları Şeyh Cabir El Mübarek El Sabah’tan 
Arap İnovasyon Medya Ödülü, Kuveyt, (2012).

•	 Filistin Uluslararası Enstitüsü’nden Yılın Erkeği 
Ödülü, Ürdün Haşimi Krallığı (2012).

•	 Arap ICT Dernekleri Birliği’nden 2010 Yılı “Arap 
ICT Şahsiyeti” Ödülü, Bahreyn Krallığı (2010).

•	 Onur Ödülü, Fikri ve Sınai Mülkiyet Haklarının 
Korunmasına İlişkin Arap Federasyonu (AFPIPR), 
Ürdün Haşimi Krallığı (2009).

•	 Uluslararası Yaşam Boyu Başarı Ödülü, BAE 
(2008).

•	 IP Hall of Fame Akademi, ABD (2007).
•	 Prens Hazretleri Halife bin Salman El Halife’den 

Gold Mercury International Ödülü, Bahreyn 
Krallığı (1978).

•	 Aljazeera Yaşam Boyu Başarı Ödülü, Katar 
(2004).

Takdir Belgeleri
•	 Arabian Business tarafından hazırlanan Dünyadaki 

En Etkili 500 Arap listesi, BAE (2012).
•	 Filistin İş Forumu, Ürdün Haşimi Krallığı (2011).
•	 Bahreyn-Amerikan Kültür Alışverişi Topluluğu, 

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Talal Abu-Ghazaleh Organizasyonun Başkan 
Yardımcısı Bayan Samar El-Labbad ve Arap Üniversiteler Birliği Genel Sekre-

teri Başkan Yardımcısı Dr. Salih Hashem, 3. AB-MED Etkinliğinde Brüksel, 
Belçika, 2010. 
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Bahreyn Krallığı (2010).
•	 Suudi Arabistan Krallığı Eğitim Bölümü, SAK 

(2010).
•	 Gençlik Medya Forumu, Ürdün Haşimi Krallığı 

(2010).
•	 İslam Üniversitesi, Gazze (2005).
•	 Küresel Liderlik Ödülü, Birleşik Krallık (1997).
•	 Uluslararası Muhasebe Standartları Kurulu 

Komitesi, Birleşik Krallık (1988-1990).
•	 Sayın Robert Mitterrand, Elysee Sarayı, Fransa 

(1985).

Müzik Hamiliği 
•	 Hami, İkinci Modernite: Fairuz ve Ziad Rahbani 

Sanatsal İşbirliği Konferansı, Anis Makdisi 
Edebiyat Programı, Beyrut Amerikan Üniversitesi 
(AUB), Lübnan (2006).

•	 Hami, Walid Gholmieh Senfonileri (2006).
•	 Ramzy Yassa ve Ghada Ghanem Özel Konseri, 

Cambridge, Birleşik Krallık (Ağustos 2004).
•	 Hami, L’Association pour le Rayonnement de 

l’Opéra national de Paris (AROP) (2004’ten 
günümüze).

•	 Mütevelli Heyeti ve Başkan, Ulusal Müzik 
Konservatuarı (NMC), Amman, Ürdün Haşimi 
Krallığı (2003-2005).

•	 Hami, Lübnan Ulusal Senfoni Orkestrası (LNSO) 
(2003’ten günümüze).

•	 Hami, l’Opéra de Paris (2001’den günümüze).
•	 Salzburg Mozarteum Orkestrası özel konseri, 

Salzburg, Avusturya (22 Temmuz 2000).
•	 28. Uluslararası Müzik Konseyi Genel Kurulu, 

Petra, Ürdün Haşimi Krallığı (22-25 Eylül 1999).
•	 TAGO Golden Yıldönümü konseri, Londra, 

Birleşik Krallık (Temmuz 1997).
•	 Ramzi Yassa özel konseri, Seattle, ABD (Mayıs 

1994).
•	 Hami, Freunde der Salzburger Festspâele 

(1976’dan günümüze).

TAG-Org Girişimleri 
•	 Netbook taşınabilirlik özelliğiyle üstün ve kaliteli 

dizüstü bilgisayar kapasitesi sunan TAGITOP’ un 
tasarlanması ve üretimi.

•	 TAG-Org’un kurumsal sorumluluğunun bir 
parçası olarak Arap gençliğini güçlendiren Talal 
Abu-Ghazaleh Bilgi Toplumu.

•	 Talal Abu-Ghazaleh Bilgi Ödülü: olağanüstü 
başarı gösteren Filistinlilere TAGSB’de eğitim 
bursu.

•	 Arap Mali Müşavir Mesleği becerilerini 
edinmeleri için Batı Şeria ve Gazze vatandaşlarına 

verilen Talal Abu-Ghazaleh bursu.
•	 Arap Mali Müşavir Mesleği becerilerini 

edinmeleri için muhasebe bölümünü birincilikle 
bitiren Arap üniversite mezunlarına verilen burs.

•	 Arap Mali Müşavirler Topluluğu’nun birinci 
sıradaki öğrencisine verilen Adel Al-Sa’di 
Mükemmellik Ödülü’nün lansmanı.

•	 Elektronik Arapça Ansiklopedi (TAGEPEDIA)
•	 Canisius College’de Talal Abu-Ghazaleh İşletme 

Araştırma Merkezi
•	 Arap ülkelerinde yüksek eğitim kurumlarındaki 

öğrencilere yönelik olarak, Birleşik Arap 
Cumhuriyeti’ndeki sanat, edebiyat ve sosyal 
bilimler alanlarında Üst Konsey tarafından 
düzenlenen “The Dreaded Echo” kısa hikaye 
yarışması ödülü

Girişimler (Kurumsal Sosyal 
Sorumluluk)
Eğitim ve Bilimsel Araştırma alanında
•	 Arap Bilimsel Araştırma ve Eğitim Ağları 

Kuruluşu
•	 Arap Eğitimde Kalite Güvencesi Kuruluşu
•	 Talal Abu-Ghazaleh İşletme Yüksek Lisans Okulu 

(Ürdün)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi İşletme Fakültesi 

(TAG-UCB) (Bahreyn)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi “Dünyanın 

Üniversitesi”
•	 UNESCO ve TAG-Org: Eğitim Alanında ICT 

Göstergeleri Ortaklığı
•	 Arap-Sino ortak kültürel değerleri hakkında 

farkındalık yaratmayı amaçlayan Talal Abu-
Ghazaleh Konfüçyüs Merkezi 	 ( T A G -
Confucius)

Toplum Hizmeti Girişimleri 
•	 Kudüs’teki Arap Filistinlileri desteklemek için 

elektronik Kudüs pazarı. Bu pazar, Filistin ile 
dünya arasındaki bir elektronik portal ve canlı bir 
ticari pazardır.

•	 Dünyadaki Filistinli işadamlarının işlerini 
kolaylaştırmaya yönelik elektronik bir portal olan 
Filistin borsası.

•	 Denetim standartları hakkında farkındalık 
yaratmaya ve bu standartları geliştirmeye yönelik 
Ürdün Aile İşletmeleri Derneği.

•	 TAG-Org’un Katar Sivil Toplum Destekleme 
Merkezi ve Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
Bölgesel Ağı ile işbirliği.

•	 Ürdün Haber Ajansı’nın (Petra) rolünü ve 
performansını artırmaya yönelik profesyonel 
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hizmetler.
•	 Talal Abu-Ghazaleh Bilgi Forumu “Diyalog ve 

bilgi alışverişi alanı”. 
•	 Farkındalık yaratmak ve toplum hizmetinde 

sosyal görevi yerine getirmek için Yönetişim 
Merkezi.

•	 Talal Abu-Ghazaleh Cambridge IT Becerileri 
Merkezi: bilgi toplumu inşasına katkı.

•	 Bilgisayarların Yenilenmesi, yardım kuruluşlarına 
ve okullara dağıtılmasına yönelik Talal Abu-
Ghazaleh Merkezi.

•	 Gençlere elektronik bilgi becerileri kazandırmak 
için Gazze Kampı’nda E-eğitim Merkezi.

•	 TAG-Org ve Uluslararası Yardım Kuruluşu 
işbirliğiyle: Ürdün’de yüzlerce kişiye verilen 
girişimcilik becerileri eğitimi.

•	 Araştırmacıları ve öğrencileri destekleyip eğiterek 
emek piyasasına hazırlama.

•	 Kadın Yüksek Konseyi ile işbirliğiyle Bahreyn’de 
kadınları güçlendirme programı.

•	 Ürdün’deki kamplarda yeni mezunlar için eğitim 
programı.

•	 Hukuk fakültesi öğrencilerine Fikri ve Sınai 
Mülkiyet hususlarında hüküm vermeye yönelik 
eğitim sunmak için Moot Court Yarışması.

•	 Ticari markalar ve semboller hakkında bilgileri 
ölçmek için Ticari Marka Sembolleri hakkında 
“Bilginizi Sınayın” Yarışması.

•	 Bölgedeki muhtaçların sosyal gelişimini motive 
etmek için Arap ICT Ağı.

•	 Arap Dünyası’nda muhasebe ve denetleme 
kurumlarıyla işbirliği.

•	 Arap Fikri ve Sınai Mülkiyet kanunlarını 
geliştirme

•	 TAG-Org, Prens Sultan bin Abd-Alaziz İşletme 
Gençliği Ödülü’nün ortağıdır

Haber Ajansları
•	 Fikri ve Sınai Mülkiyet Haber Ajansı

www.agip-news.com
•	 Bilgi Teknolojisi Haber Ajansı

www.tagitnews.com
•	 Eğitim Haber Ajansı

www.tageducanews.com

Sözlükler
•	 Talal Abu-Ghazaleh ICT Sözlüğü 2. baskı (2013)
•	 Talal Abu-Ghazaleh IP Sözlüğü 2. baskı (2013)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Patent Sözlüğü (2012)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Hukuk Sözlüğü (2012)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Eşdizim Sözlüğü (2012)
•	 Talal Abu-Ghazaleh ICT Sözlüğü 1. baskı (2008)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Muhasebecilik ve İşletme 

Sözlüğü (2001)
•	 Talal Abu-Ghazaleh IP Sözlüğü 1. baskı (2000)
•	 Talal Abu-Ghazaleh İngilizce-Arapça Muhasebe 

Sözlüğü 1. baskı (1978)

Üye Firmaların Profesyonel Yayınları
•	 WTO Reform Ajandası Şartı, Cenevre (2013)
•	 WTO at the Crossroad, Cenevre (2012)	
•	 Arap Sertifikalı Yönetim Muhasebecisi (2012).
•	 Küçük ve Orta Ölçekli Kurumların 

Denetimlerinde ISAS Kullanım Kılavuzu
•	 IFRS Cep Kılavuzu
•	 Küçük ve Orta Ölçekli Uygulamalar için Kalite 

Kontrol Kılavuzu
•	 İslami Ticaret Kanunu (2010).
•	 İslami Bankacılık ve Tekafül (2010).
•	 İslami Sermaye Piyasaları ve Araçları (2010).
•	 Uluslararası Fon (IF) Kurumları için Muhasebe 

(2010).
•	 Liderlere Genel Bakış, TAG İşletme Yüksek 

Lisans Okulu Dergisi (2010).
•	 Küçük ve Orta Ölçekli Kurumlar için 

Uluslararası Mali Raporlama Standardı (2009).
•	 En İyi Lisans Uygulamaları için Uluslararası 

Lisans Yöneticileri Derneği (LESI) Kılavuzu 
(2007).

•	 Kara Para Aklamayla Mücadele Kılavuzu 
(2006).

•	 Kurumsal Denetim Kılavuzu (2006).
•	 Uluslararası Mali Raporlama Standartları 

(IFRS) Çalışma Kitabı ve Kılavuzu (Wiley) 
(2006-2008-2011).

•	 Kayıtlı Arapça Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü 
(WIPO) Fikri Mülkiyet El Kitabı: İlke, Kanun 
ve Kullanım (2005).

Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh AGIP tarafından düzenlenen ve desteklenen 
müzik konserinde opera yönetmeni Sayın Gerard Mortier tarafından tanıtıldı 

Salzburg, 2000. 
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•	 Kamu Sektöründe Uluslararası Muhasebe 
Standartları Resmi Arapça Tercümesi (2005)

•	 “Ticari Defterler ve Denetmen Çalışma 
Belgeleri için Yasal Saklama Süresi Kılavuzu” 
yetkili Arapça tercümesi (2004).

•	 Kayıtlı Arapça “Uluslararası Mali Raporlama 
Standartları” (2003-2013).

•	 Denetim, Güvence ve Etik Bildirilerinde 
Uluslararası Standartlar El Kitabı (2001-2013).

•	 Kayıtlı Arapça “Kamu Sektöründe Uluslararası 
Muhasebe Standartları” (2001-2013).

•	 Kayıtlı Arapça “Denetim ve Mesleki Davranış 
Kurallarına İlişkin Uluslararası Standartlar” 
(2001).

•	 İngilizce Tercüme, “Arap Ülkelerinin Fikri 
Mülkiyet Kanunları” (2000).

•	 Kayıtlı Arapça “Uluslararası Muhasebe 
Standartları” (1. baskı 1999, 2. baskı 2000, 3. 
baskı 2001).

•	 Kayıtlı Arapça “Dünya Ticaret Sistemi İşletme 
Kılavuzu” (1999).

•	 Kayıtlı Arapça/İngilizce “Çevresel Maliyetler 
ve Yükümlülüklere İlişkin Muhasebe ve Mali 
Raporlama” (1999).

•	 Arap Ülkelerinde Ticari Marka Kanunları: Ülke 
Kılavuzları (1998).

•	 “Uluslararası Denetim Standartları” resmi 
Arapça sürümü (1. baskı 1998, 2. baskı 2001, 
3. baskı 2002).

•	 “Dünya Ticaret Sistemi İşletme Kılavuzu” 
resmi Arapça sürümü (1. baskı 1998, 2. baskı 
2000).

Akademik Kuruluşlar
•	 Alman Ürdün Üniversitesi ve Microsoft’un 

işbirliğiyle Microsoft İşletme Çözümleri 
Akademisi/ Talal Abu-Ghazaleh İşletme Fakültesi 
(TAG-SB) (2006).

•	 Abu-Ghazaleh Cambridge IT Becerileri Merkezi, 
Amman, Ürdün (2001).

•	 Talal Abu-Ghazaleh İşletme Fakültesi (TAG-
UCB) (2006).

•	 Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi İşletme Fakültesi 
(TAG-UCB-Bahreyn), (2012)

•	 Talal Abu-Ghazaleh Üniversitesi (TAGI-UNI) 
“Dünyanın Üniversitesi”, (2012)

•	 Talal Abu-Ghazaleh Bilgi Ödülü: olağanüstü 
başarı gösteren Filistinlilere TAG-SB’de eğitim 
bursu, (2006’dan günümüze).

Soldan sağa: Sayın Ihab Hinnawi, Umniah CEO’su, İngiliz Büyükelçisi Sayın 
Peter Millett, Sayın Dr. Talal Abu-Ghazaleh, Talal Abu-Ghazaleh Organizasy-

onu Başkan Yardımcısı Sayın Luay Abu-Ghazaleh ve Talal Abu-Ghazaleh 
Knowledge Society İcra Direktörü Tarek Hamad, Umniah yenileme ortaklık 

anlaşması imza töreninde    
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•	 Talal Abu-Ghazaleh & Co. International (TAGAudit)
•	 Talal Abu-Ghazaleh & Co. Consulting (TAG-Consult)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Valuation (TAG-Value)
•	 Talal Abu-Ghazaleh & Co. International Domains (TAG-Domains)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Information Technology International (TAG-ITI)
•	 Talal Abu-Ghazaleh E-Solution (TAG E Solutions)
•	 Abu-Ghazaleh Intellectual Property  TAG-IP(AGIP)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Legal (TAG-Legal)
•	 Talal Abu-Ghazaleh International Advertising (TAG-Media)
•	 Talal Abu-Ghazaleh International Press & Publishing (TAG-Publish)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Recruitment & HR Development (TAG-Recruit)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Advisory (TAG-Advisors)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Tenders (TAG-Tenders)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Translation Distribution & Publishing (TAG-

Translate)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Chinese Visa Section (TAG-Visa)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Graduate School of Business (TAG-SB)
•	 Talal Abu-Ghazaleh University Company (Lebanon) - (TAGI-UNI)
•	 Talal Abu-Ghazaleh University College of Business (TAG-UCB)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Educational Consulting (TAG-Education)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Online Education Research Center (TAG-ED 

Research)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Confucius Institute (TAG-Confucius)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Cambridge IT Skills Centre (AGCA-ITC)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Professional Training Group (TAGI-TRAIN)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Knowledge Society (TAG-KS)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Knowledge Forum (TAGKF)
•	 Electronic Arabic Encyclopedia (TAGEPEDIA)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Laptop (TAGITOP)
•	 International Arab Society of Certified Accountants (IASCA)
•	 Arab Society for Intellectual Property (ASIP)
•	 licensing Executives Society - Arab Countries (LES-AC)

tagi.com 
tag-consultants.com 

tagvaluation.com
tagidomains.com 

tagiti.com
tagesolutions.com 

agip.com 
tag-legal.com

tagorgmedia.com
tag-publication.com 
tagirecruitment.com 

tagadvisory.com
tagtenders.com

tagtranslate.com

tag-visa.com 
tagsb.edu.jo 
tagiuni.com 

tagucb.edu.bh 
tageducational.com 

tagiresearch.com

tagconfucius.com 
tagcaitc.com

tagitraining.com
tag-Knowledge.com

tag-forum.com
tagepedia.org

tagitop.com
iascasociety.org

aspip.org
lesarab.org

Profesyonel hizmetler ve eğitim için küresel organizasyon

Talal Abu-Ghazaleh Organisation
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Profesyonel hizmetler ve eğitim için küresel organizasyon

Talal Abu-Ghazaleh Organisation

•	 Arab Knowledge and Management Society (AKMS)
•	 Arab Intellectual Property Mediation and Arbitration Society (AIPMAS)
•	 Arab Organization for Quality Assurance in Education (AROQA)
•	 Organization of Arab States Research and Education Networks (ASREN)
•	 China Arab Business and Cultural Forum (Chinarabforum)
•	 Arab Baltic for Education and Business (Arab-Baltic)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Cloud (TAG-Cloud)
•	 Family Business Governance Center (FBGC)
•	 Arab Omani Training Institute
•	 Abu-Ghazaleh Intellectual Property News Agency (AG-IP News)
•	 All 4 Palestine 
•	 Economic Policy Development Forum (EPDForum)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Information Technology News Agency (TAG-IT-News)
•	 TAG knowledge and Wealth Creation (TAG-Creation)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Training Bahrain (TAG-Training Bahrain)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Education News Agency (TAG-Educa-News)
•	 Arab Center For Dispute Resolution (ACDR)
•	 Global Certification for Global Knowledge (TAG-Metric)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Real Estate (TAG-Aqarat)
•	 Talal Abu-Ghazaleh University Management Advisory Services(TAG-

Universities) 
•	 Talal Abu-Ghazaleh for Dispute Resolution (TAG Resolution)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Computer Refurbishment Center (TAG-CRC)
•	 AGIP Renewals - Intellectual Property Renewals (AGIP-Renew)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Design & Publishing (TAG-Design)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Research Center (TAG-Research)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Academy for Languages (TAG-Lingual)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Capital Services(TAG-Capital)
•	 Talal Abu-Ghazaleh Internal Audit (TAGAudit)
•	 The Arab Society of Certified Accountants (Jordan)
•	 Jordanian National Orchestra Association (JOrchestra)

akms.org
aipmas.org

aroqa.org
asrenorg.net

chinarabforum.com
arab-baltic.com

tagicloud.com     
fbgc.jo

tagi-aoti.com
agip-news.com

all4palestine.com
epdforum.org

tagitnews.com
tagcreation.com

tagitraining.bh
tageducanews.com

acdr.aipmas.org
tagimetric.com
tagaqarat.com

taguniconsult.com 

tagresolution.com
tagcrc.com

ag-ip-renewals.com 
tagidesign.com

tagrsc.com 
tag-languages.com

tag-capital.com
taginternalaudit.com

ascajordan.org
jorchestra.com



TAG-Org | 36

Ofi̇sle
JORDAN
1- Amman
TAG-Org General Administration
Building No. 26, Prince Shaker bin Zaid 
Street, Shmeisani, Amman
P.O. Box: 921100, Amman 11192, Jordan 
Telephone: (+962-6) 5100 900 
Fax: (+ 962-6) 5100 901 
Email: tagi@tagi.com

2- Amman
AGIP-General Administration
Building No. 26, Prince Shaker bin Zaid 
Street, Shmeisani, Amman
P.O. Box: 921100, Amman 11192, Jordan 
Telephone: (+962-6) 5100 900       
Fax: (+962-6) 5100 901                      
Email: jordan@agip.com

3- Amman 
TAG-Org General Administration
Building No. 26, Prince Shaker bin Zaid 
Street, Shmeisani, Amman
P.O. Box: 3966, Amman 11953 Jordan
Telephone: (+962-6) 5100 600
Fax: (+962-6) 5100 601 
Email: tagco.amman@tagi.com 

4- Amman 
Talal Abu-Ghazaleh Graduate School of 
Business (TAG-SB) 
Building No. 104, Mecca Street, Amman
P.O. Box: 921951, Amman 11192, Jordan
Telephone: (+962-6) 5509222
Fax: (+962-6) 5509102
Email: info@tagcb.edu.jo

5- Amman 
Talal Abu-Ghazaleh University (TAGI-UNI) 
Regional office: Building. No. 45, Abdel 
Rahim Al-Waked Street, Shmeisani
P.O. Box: 921100, Amman 11192 Jordan
Telephone: (+962-6) 5100 250
Fax: (+962-6) 5100 251
Website: tagiuni.com

AFAGHNISTAN
6- Kabul
House No. 184, Street 14, District 10, 
Wazir Akbar Khan, Kabul, Afghanistan
P.O. Box 13004, Qalai-e-Fathullah, 
Kabul, Afghanistan 
Telephone: 0093-20-2312688
Mobile: 0093-779464384 
Fax: 0093-20-2312689 
Email: afghanistan@agip.com

ALGERIA
7- Algeria
CENTER COMMERCIAL ET 
D’AFFAIRES EL QODS, Bureau No. 09-22
Cheraga, Algeria
P.O. Box: 148, Algiers 16004
Telephone: (+ 213-21) 341419  
Fax: (+ 213-21) 341423 
Email: algeria@agip.com

BAHRAIN
8- Manama
TAG-Org Building # 1002 Road # 5121
Suwayfiyah # 351, Manama
P.O. Box: 990 Manama, Kingdom of 
Bahrain.
Telephone: (+973) 17550003     
Fax: (+973) 17550049 
Email: tagco.bahrain@tagi.com 
Email: bahrain@agip.com

9- Talal Abu-Ghazaleh University    
College of Business (TAG-UCB)
TAG-Org Building # 1002 Road # 5121
Suwayfiyah # 351, Manama
P.O. Box: 990 Manama, Kingdom of 
Bahrain
Telephone: (+973) 173 83000
Fax: (+973) 17383001  
Email: info@tagucb.edu.bh

CHINA
10- Shanghai
413, Tongsheng Tower, NO. 458 Pudong 
Fushan Rd,
Shanghai,China, 200122
Telephone No.: +86-21-58786281
Fax No.: +86-21-58782853
Email: china.admin@tagorg.com    

11- Beijing
Office 30, 5/F China Life Tower ,
16 Chaowai St, Chaoyang District,
Beijing ,China, 100020
Tel No.: +86-10-5365 1720
Fax No.: +86-10-5877 1222
Email: beijing@agip.com

12- Hong Kong
Suite 1201, Level 12, 1 Peking Road, 
Tsim Sha Tsui, Hong Kong
Tel: +(00852) -39809332
Fax: +(00852)-39809333
Email: marketing.hk@tagorg.com

CYPRUS
13- Nicosia 
7 Efesou Street, Apartment 401
1055 Nicosia, Cyprus.
P.O. Box: 16270, 2087 Nicosia, Cyprus.
Telephone: (+ 357) 22 518 610
Fax: (+357) 22 518 680
Email: cyprus@agip.com

EGYPT
14- Cairo
TAG-Org Building, A26 Smart Village 
Km. 28 Cairo/Alexandria Desert Road,
6th of October City, Cairo- Egypt
P.O Box : 150 Smart Village 12577, 6th of 
October City, Cairo - Egypt
Telephone: (+202) 35352900  
Fax: (+202) 35370433            
Email: tagco.cairo@tagi.com                     
Email: egypt@agip.com
Email: agcon.egypt@tag-Consultants.com
Email: training.egypt@tagitraining.com

INDIA
15- New Delhi
AGIP TMP Agents India Pvt, Ltd.
HL Arcade, 3rd Floor, Plot No. 14, Sector 
– V (MLU) Market,Dwarka 
New Delhi 110075, India  
Telephone: (+ 91-11) 4512 2000
Fax: (+ 91-11) 4512 2099
Email: india@agip.com

16- Mumbai
203, Metro Avenue, Pereira Road, Off 
Andheri Kurla Road, Opp Guru Nanak 
Petrol Pump, Near W E Highway Metro 
Station, Chakala,
Andheri East, Mumbai-400099
Telephone:  (+91-99) 306 59638
Email : marketing.mumbai@agip.com

IRAQ
17- Baghdad
Mahala 710, Street 20, Building 122
Al-Muthana District, Zayona, Near 
Maysaloon square, Baghdad, Iraq
P.O. Box: 28361 Al-Dawoodi, Postal 
Code 12631, Baghdad, Iraq
Telephone: (+964) 7902 153509
Mobile: (+964) 770269 6631 
Fax: (+962-6) 5100901
Email: tagco.iraq@tagi.com
Email: iraq@agip.com
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18- Erbil
Italian village, House No. 463 Next to the 
2nd Gate, Kurdistan- Erbil
Telephone: (+964-6) 62561715
Mobile: (+964-750) 4237048 / 4221470
Fax: (+962-6) 5100901
Email: tagco.erbil@tagi.com
Email: erbil@agip.com

KUWAIT
19- Kuwait
Sharq – Ahmad Al Jaber Street
Dar Al Awadi Comlex – 19th Floor                                                                         
P.O. Box: 4729, Safat 13048, State of  
Kuwait  
Telephone: (+ 965) 2243 3004  
Fax: (+965) 2244 0111  
Email: tagco.kuwait@tagi.com
Email: kuwait@agip.com

LEBANON
20- Beirut-TAGI
Alam Elddin Street – Al Mansour 
Building, 1st floor Sanayeh,Beirut
P.O.Box: 11-7381, Beirut, Lebanon  
Telephone: (+ 961-1) 754 222
Fax: (+961-1) 353 858
Email: tagco.beirut@tagi.com

21- Beirut-AGIP
Anise Tabbarah Street – Al Halabi 
Building, 1st Floor Sanayeh. Beirut
P.O.Box: 11-7381, Beirut, Lebanon  
Telephone: (+ 961-1) 753 222
Fax: (+ 961-1) 350548
Email: lebanon@agip.com

LIBYA
22- Tripoli
The Arab Company for Telematics
Hai Alandalus, Behind the British Council
Telephone : +218 21 4837416
Mobile: +218 92 4555319/+218 91 
9418846
Email: kdurah@tagi.com

MOROCCO
23- Casablanca 
ESPACE PORTE D’ANFA, Porte C, Rue 
Bab Mansour
3éme étage, Appt N°11 Casablanca 
20050, Kingdom of  Morocco  
P.O. Box: 19005 Casa El Hank, Kingdom 
of Morocco  
Telephone: (+ 212- 5 -22) 3661 19 / 21 / 26  
Fax: (+ 212-5-22) 366 133  	
Email: morocco@agip.com

OMAN
24- Muscat
Al Taie Building, 3rd Floor, Al Qurum, 
Al-Elam Street  
P.O. Box: 2366 Ruwi, Postal Code112,
Muscat, Oman  
Telephone: (+ 968-24) 560153 / 560740
Fax: (+ 968-24) 567794 / 563249
Email: tagco.oman@tagi.com
Email: oman@agip.com

25- Arab Omani Management Training 
Institute - Muscat
Al-Wateyah, Rumailah Building, 2nd 
Floor Muscat - Sultanate of Oman                            
P.O. Box: 2366 - Ruwi 112                         
Telephone: (+968) 24563650                   
Fax: (+968) 24566281                                  
Email: araboman@tagorg.com
             oman@agip.com

PAKISTAN
26- Karachi 
Anum Empire 604, 6th Floor, Block 7/8, 
Shara-e-Faisal, Karachi, Pakistan
P.O.Box: 13035 Karachi- Pakistan
Telephone: (+92-21) 34388113 /4
Fax :(+92-21) 34388115 / 6
Email: pakistan@agip.com

PALESTINE 
27- Gaza
Al Quds St-Ansar Square-Alawkaf 
Building Apartment 10-11, Palestine  
P.O. Box: 505, Gaza City, Palestine  
Telephone: (+970-8) 2626071 / 2626073 
/ 2626075  
Fax: (+ 970-8) 2626070 / 2626074 
Email: tagco-gaza@tagi.com
Email: gaza@agip.com

28- Ramallah
Green Tower Building, 3rd Floor, Al-
Nuzha Street, Near Ramallah Public 
Library.  
P.O. Box: 3800, Al-Beerah, Ramallah, 
Palestine  
Telephone: (+ 970-2) 298 8220 / 298 
8221 / 298 9401
Fax: (+ 970-2) 298 8219 / 298 8150  
Email: tagco.ramallah@tagi.com
Email: westbank@agip.com

QATAR
29- Doha
Business Park, E-Blook, 5th Floor,
Airport Road.
P.O. Box: 2620, Doha, State of Qatar  
Telephone: (+ 974) 44424023 / 44440911/ 
44424024/ 44416455 
Fax: (+ 974) 44355175 / 44425687
Email: tagco.qatar@tagi.com 
Email: agip.qatar@tagi.com 
Email: taglegal.qatar@tag-legal.com

SAUDI ARABIA
30- Riyadh
King Fahad Road, Olaya
P.O. Box: 9767, Riyadh 11423 Saudi 
Arabia
Tel: (+966-11) 464 2936 
Fax: (+966-11) 465 9915 / 465 2713
Email:  tagco.riyadh@tagi.com
Email: ksa@agip.com

31- TAGI Higher Training Institute - 
Riyadh
King Fahad Road, Olaya
P.O. Box: 9767, Riyadh 11423 Saudi 
Arabia
Tel: (+966-11) 464 2936 
Fax: (+966-11) 465 9915 / 465 2713
Email: training.riyadh@tagitraining.com

32- Khobar
Mada Tower (A) – 1st Floor- Prince Turki 
Bin Abdul-Aziz Street – Corniche – Al-
Khobar
P.O. Box: 3187, Al-Khobar 31952, Saudi 
Arabia  
Telephone: (+966-13) 882 0940  
Fax: (+966-13) 882 1032  
Email: tagco.khobar@tagi.com

33- Jeddah
Talal Abu-Ghazaleh Organization 
Building, Madinah Road with Tahlia 
Street Cross  
P.O. Box: 20135, Jeddah 21455, Kingdom 
of Saudi Arabia  
Telephone: (+966-12) 668 5458  
Fax: (+966-12) 668 5415  
Email: tagco.jeddah@tagi.com

34- Abha
Al Othaim Market Building, First Floor, 
Office No.06, Abha – Khammis Mushait 
Road
P.O. Box: 9767, Riyadh 11423, Saudi 
Arabia.
Tel: (+966-17) 225 4660 / 225 4661
Fax: (+966-17) 227 1878
Email: tagco.abha@tagi.com 
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SUDAN
34- Khartoum
Sudanese Islamic Bank Building-6th 
Floor, Apartment No. 1, Algaser Street
P.O. Box: 1623 Khartoum, Sudan  
Telephone: (+ 249-1) 83763483
Fax: (+ 249-1) 83763484 
Email: sudan@agip.com

SYRIA
36- Damascus 
Kafersoseh - The Southern Highway
P.O. Box: 31000, Damascus, Syrian Arab 
Republic
Telephone: (+ 963-11) 214 0160 / 61
Fax: (+ 963-11) 214 0164-62
Email: syria@agip.com

TUNISIA
37- Tunisia 
Appt. B. 3.2, 7 Rue Chott Errommen, 
Montplaisir, Tunis 1002 
P.O. Box: 1, Montplaisir 1073, Tunis, 
Tunisia
Telephone: (+ 216) 71 90 3141/ (+ 216) 
71 90 1078/ (+ 216) 71 90 4621/ (+ 216) 
71 90 8499
Fax: (+ 216) 71 90 9426
Email: tunisia@agip.com

TURKEY 
38- Ankara
Tunus Cad. No. 15/4 Kavaklidere, 06680 
Ankara, Turkey
Telephone: (+90-312) 4176095 (pbx)
Fax: (+90-312) 4170091
Email: turkey@agip.com

39- Istanbul 
Istanbul Office- Audit Services 
KARINCA
Cumhuriyet Cad. 34/3
34697 Beyoglu, Istanbul, Turkey 
Telephone: 00 90 212 240 2842
Fax: 00 90 212 240 2843
Email: can.koc@karincaymm.com.tr

UNITED ARAB EMIRATES
40- Abu-Dhabi
Zayed First St. (Electra) – Global Tower – 
Third Floor – Office no. 303, 304  
P.O. Box: 4295, Abu-Dhabi, UAE  
Telephone: (+ 971-2) 672 4425 / 672 4426  
Fax: (+971-2) 672 3526 / 676 5003
Email: tagco.abudhabi@tagi.com

41- Dubai (TAGI)
Gulf Towers, Entrance A1, 7th Floor, Oud 
Metha Road, Bur Dubai, Dubai
P.O. Box: 1991, Dubai, United Arab 
Emirates
Tel: 00971 (4) 3967778 (8 Lines)
Fax: 00971 (4) 3967779
Email: tagco.dubai@tagi.com

42- Dubai (AGIP)
Gulf Towers, Entrance A2, 7th Floor, Oud 
Metha Road, Bur Dubai, Dubai
P.O. Box: 1991, Dubai, United Arab 
Emirates
Tel: 00971 (4) 3966663 (8 Lines)
Fax: 00971 (4) 3966662
Email: uae@agip.com

43- Ras Al-Khaimah
Al-Seer Building No.1, 3rd Floor, Oman 
Street, Al-Nakheel  
P.O. Box: 403, Ras Al-Khaimah, United 
Arab Emirates  
Telephone: (+ 971-7) 228 8427  
Fax: (+ 971-7) 228 5929  
Email: tagco.rak@tagorg.com

44- Al-Ain
Shaikha Salama Bint Zayed Al Nahyan 
Bldg.
1st Floor, Office No. 104 – Clock Tower 
Rounda 
P.O. Box: 18006 Al-Ain, United Arab 
Emirates  
Telephone: (+ 971-3) 765 7966  
Fax: (+ 971-3) 765 7988  
Email: tagco.alain@tagi.com

45- Jebel Ali
Jebel Ali Free Zone LB 09, office no.103  
P.O. Box: 17191, Jebel Ali, Dubai, UAE  
Telephone: (+ 971-4) 881-6996  
Fax: (+ 971-4) 881-8117  
Email: agip.jebelali@agip.com

46- Um Al-Quwain
Da’ret Al’mlak Building- 1st Floor, King 
Faisal Street  
P.O. Box: 274, Um Al Quwain, UAE 
Telephone: (+ 971-6) 766 0855  
Fax: (+ 971-7) 228 5929  
Email: tagco.rak@tagorg.com

47- Sharjah
Al Majaz 3 Area, Al Ghanem Business 
Center, Floor 3, Offices 301 & 302.
P.O. Box. 952, Sharjah, UAE
Tel: +9716 537 88 00
Fax: +9716 537 88 11
Email: tagco.sharjah@tagi.com

48- Hamriyah
Hamriyah Free Zone - Office No. E2-
115G-14, Sharjah, UAE
P.O. Box: 42740 Hamriyah Free Zone, 
Sharjah, UAE
Telephone: (+971-6) 5378800
Fax: (+971-6) 5378811  
Email: tagco.sharjah@tagi.com

49- Ajman
Ajman Tower Building, Al Bustan Area – 
Union St.
P.O. Box: 1785, Ajman, UAE
Telephone: (+971-6) 5378800
Fax: (+971-6) 5378811
Email: tagco.sharjah@tagi.com

YEMEN
50- Sana’a
Hadda Area, Diplomatic Zone
Behind Happy Land Supermarket
P.O. Box 2055,  Sana’a
The Republic of Yemen
Telephone: (+967-1) 453333 
Fax: (+967-1) 453334   
Email: yemen@tag-consultants.com
Email: yemen@agip.com

IRAN
51- Tehran
First Floor.no37.Arabaly ALLEY
Khoramshahr ST,Tehran
P.O.Box: 1554718711
Tel: (+98-21) 88734626, 88753894
Fax: (+98-21) 88748158, 88755256 
Email: iran@agip.com

NIGERIA
52- Lagos
Femi Sunmonu & Associates Solicitors & 
Notary Public #216B 
Eti-Osa Way Dolphin Estate - Ikoyi 
Lagos –Nigeria 
Fax: + 234 9 6232913                              
Mb: + 234 8037867111

RUSSIA
53- Moscow
117602, the Russian Federation, Moscow, 
Nikulinskaya Street, building 31

MALTA
54- San Gwann
11, Triq il-Pluviera, San Gwann, MaIta
Post Code: SGN1931
Tel: + 218 21 4837416
Mobile: +218 92 4555319 / +218 91 
9418846
Email: kdurah@tagi.com

SWITZERLAND
55- Geneva
15, rue du Cendrier, CH-1211 Geneva 1, 
Switzerland 
Facsimile: + 41-22-738-27-22     
Email: audicslt@audiconsult.ch
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GERMANY
56- Dusseldorf
POPPEK LAW FIRM
Goethestraße 7 D-40237 Düsseldorf
Tel.: +49-(0)211-353588
Fax: +49-(0)211-352997
office@law-poppek.de
http://www.law-poppek.de/
http://www.poppek-sh.com

BELGIUM
57- Bruxelles
1000 Brussels, Square de Meeus, 38/40, 
Belgium

CANADA
58- Montréal
1 Westmount Square, Suite 360, Montréal, 
QC, H3Z 2P9 Canada 
Telephone: (+1-514) 933 6190   
Fax: (+1-514) 933 9023                                 
Email: nsalame@tagorg.com

UNITED STATES OF 
AMERICA
59- New York
Robin Rolfe Resources, Inc., 2125 Center 
Ave., Suite 406, New York, Fort Lee, NJ, 
07024-5874 USA.
Telephone: (+ 1-201) 461 6630 ext. 101     
Fax: (+1-201) 4616635       
Email: rar@robinrolferesources.com

60- Buffalo
Dr. Edward J. Gress
Tag Center for Business Research
Canisius College
2001 Main st.
Buffolo, Newyork 14208
Telephone: (+1-716) 888 2865  
Fax: (+1-716) 888 2248               
Email: gress@canisius.edu

UNITED KINGDOM
61- Edinburgh
39 Caiystane Terrace, Edinburgh EH10 
6ST, Scotland, UK.                       
Telephone: (+ 44-131) 445 2638             
Fax: (+ 44-131) 477 6939                            
Email: jsmall@tagi.com

FRANCE
62- Paris
Avocat a la Cour 146 Rue de Longchamp 
75116 - Paris (FRANCE)           
Telephone: (+33-1) 4727 0228               
Fax: (+33-1) 4727 0246                              
Email: fboustany@tagi.com

HUNGARY
63- Budapest
H-1054 Budapest, Szabadsàg tér 7. 
Hungary
Tel.: (+36-1) 474 8223
Fax: (+36-1) 474 8181
E-mail: gbusku@agip.com

Professional Societies:
Amman 
General Administration,Building. No. 26, 
Prince Shaker bin Zaid Street, Shmeisani, 
Amman
P.O. Box: 921100, Amman 11192, Jordan 
Telephone: (+ 962-6) 5100 900 
Fax: (+ 962-6) 5100 901 

64- International Arab Society of 
Certified Accountants (IASCA)
Email: info@iascasociety.org

65- Arab Society for Intellectual 
Property (ASIP)
Email: info@aspip.org

66- Licensing Executive Society Arab 
Countries (LES-AC)
Email: les@lesarab.org

67- Arab Knowledge Management 
Society (AKMS)
Email: akms@akms.org

68- Arab Intellectual Property, 
Mediation and Arbitration Society 
(AIPMAS)
Email: info@aipmas.org

69- Talal Abu-Ghazaleh Knowledge 
Society (TAG-KS)
TAGI-UNI Bldg. No. 45, Abdel Rahim 
Al-Waked Street, Shmeisani
P.O. Box: 921100, Amman 11192 Jordan
Telephone: (+962-6) 5100 250
Fax: (+962-6) 5100 251 
Email: tag-knowledge@tagorg.com

70- Economic Policy Development 
Forum
TAGI-UNI Bldg. No. 45, Abdel Rahim 
Al-Waked Street, Shmeisani, Amman
P.O. Box: 921100, Amman 11192 Jordan
Telephone: (+962-6) 5100 250
Fax: (+962-6) 5100 251
Email: experts@epdforum.org

71- Corporate Governance Center
TAG-Org General Administration
Building No. 26, Prince Shaker bin Zaid 
Street, Shmeisani, Amman
P.O. Box: 3966, Amman 11953 Jordan
Telephone: (+962-6) 5100 600
Fax: (+962-6) 5100 601 
Email: info@tagorg.com

72- Family Business Governance 
Center
General Administration, Building No. 26, 
Prince Shaker bin Zaid Street, Shmeisani, 
Amman
P.O. Box: 921100, Amman 11192, Jordan 
Telephone: (+ 962-6) 5100 900 
Fax: (+ 962-6) 560 3941
Email: infor@fbgc.jo

73- ALL 4 Palestine
10 Rue Benouville 75016 Paris, France
Email:info@tagorg.com
Email: info@all4palestine.org  

74- Arab States Research and 
Education Networks (ASREN)
Dusseldorf
Goethestrabe 7- 40237 Dusseldorf, 
Germany 

75- Arab Organization for Quality 
Assurance in Education (AROQA)
Bruxelles
1000 Brussels, Square de Meeus, 38/40, 
Belgium

76-Electronic Arabic Encyclopaedia 
(TAGEPEDIA)
tagepedia.com

77- China Arab Business and Cultural 
Forum (Chinarabforum)
chinarabforum.com

TAGI-TRAIN:
78- Amman 
Talal Abu-Ghazaleh Professional Training 
Group (TAGI-TRAIN)
TAGI-UNI Bldg. No. 45, Abdel Rahim 
Al-Waked Street, Shmeisani, Amman
P.O. Box: 921100, Amman 11192 Jordan
Telephone: (+962-6) 5100 250
Fax: (+962-6) 5100 251
Email: tagitraining@tagitraining.com 

79- Talal Abu-Ghazaleh Cambridge IT 
Skills Centre (AGCA-ITC)
General Administration, Building No. 26, 
Prince Shaker bin Zaid Street, Shmeisani, 
Amman
P.O. Box: 921100, Amman 11192, Jordan 
Telephone: (+ 962-6) 5100 900
Fax: (+ 962-6) 5100 901
Email: agca.ro@tagcaitc.com

80- Talal Abu-Ghazaleh Confucius 
(TAG- Confucius)
TAG-SB Bldg. No. 104, Mecca Street, 
Amman
P.O. Box: 921951, Amman 11192, Jordan
Telephone: (+962-6) 5509222
Fax: (+962-6) 5509102 
Email: info@tagconfucius.com
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